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(POWIAT) Dotarła do nas wiado-
mość o powołaniu kolejnego stowarzy-
szenia, pod nazwą Idziemy Razem. Po-
noć ma to być kopia wyborczego komi-
tetu, który startował 4 lata temu w wy-
borach pod nazwą Razem. W większości
nazwiska są te same; starosty, burmi-
strzów Płotów i Trzebiatowa, a nawet
szefa (byłego?) Razem Stanisława Bły-
sza. Pojawiają się jednak i nowe; nowo-
ścią ma być udział wójta Brojc Stanisła-
wa Gnosowskiego, który 4 lata temu
startował z komitetu SLD-UP. Mieszan-
ka ma być piorunująca, bo i są tu ludzie
z PD, PO i LPR (dawniej UW, KPN,
SKL, SLD i jeszcze coś tam po dro-
dze...). Piorun ma uderzyć chyba w gry-
ficki PiS, który zapowiedział, że idzie do
wyborów samodzielnie i po rozbiciu
SLD i wysokich notowaniach w wybo-
rach parlamentarnych może stanowić
najpoważniejszą siłę polityczną w wy-
borach samorządowych.

Pójdą Razem Jerzy Opieka z Klubu
Przedsiębiorców (startował z tej listy),
który chyba zastąpi Annę Orzechowską
ze Zrzeszenia Kupców, a i Forum Sołty-
sów ma znaleźć miejsce. Mnogość orga-
nizacji i stowarzyszeń ma zrobić dobre
wrażenie, bo na co dzień to niewiele one
robią i nic o nich nie słychać.

Ponoć miał iść razem burmistrz
Gryfic Andrzej Szczygieł, ale chyba
pomaszeruje sam, bo i z SLD mu jakoś
nie po drodze. A co wykombinuje Zbi-
gniew Chabowski ze znikającym z po-
wiatowej sceny SLD? Zobaczymy. Na
pewno nie powiedział ostatniego sło-
wa. A musi powalczyć, bo z dyrektora
Urzędu Pracy po wyborach może stać
się jego petentem.

Nie znamy jeszcze deklaracji wy-
borczej Samoobrony na szczeblu gminy

i powiatu. Pojawiła się gazeta wydawa-
na przez gryfickiego asystenta posła tej
partii, co świadczy o gorących ruchach
na politycznym zapleczu.

Wybory więc zapowiadają się
ciekawie. Mamy tylko nadzieję, że
stowarzyszenie od razu przejdzie do
wyborczej retoryki, a nie będzie glę-
dzić o jakichś stowarzyszeniowych
powinnościach, tak jak to robi inne
stowarzyszenie z kulturą czy czymś
takim w nazwie.                         KAR

Pójd¹ Razem... do wyborów?

RAZEM PRZECIWKO... PIS?

REKLAMA

Szokuj¹ca
niefrasobliwoœæ
czy kpiny z wyborców

Czytaj strona 7
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Gazeta Powiatowa

„Nachalne są te k...y i zuchwałe” –
zauważył w “Przygodach dobrego wo-
jaka Szwejka” pewien żołnierz, kiedy
pogłaskała go po twarzy patriotycznie
nastrojona dama. Ten literacki przykład
pokazuje, jak łatwo o nieporozumienie
w międzyludzkich kontaktach bezpo-
średnich, więc cóż dopiero, kiedy kon-
takt następuje za pośrednictwem litera-
tury? “I panowie chorują, czemuż lwy
nie mogą?” Czyż nie to właśnie mogła
dopuścić sobie do głowy pani Joanna
Senyszyn, wiceprzewodnicząca Soju-
szu Lewicy Demokratycznej? Kariery
literackie robione są na dwa sposoby;
normalny i przyspieszony. Karierę
przyspieszoną przedstawił w telegra-
ficznym skrócie Janusz Szpotański w
poemacie “Bania w Paryżu”: “przez
łóżek sto przechodzi szparko, stając się
damą i pisarką”. Pani Joanna Senyszyn
przystępując do pisania “Leksykonu
naszych czasów” damą już była, więc
potrzebowała już tylko chociaż raz
przelecieć się na Pegazie. Jej książka ma
wyjść w czerwcu, ale już teraz wiado-

mo, że obejmuje “felietony” pani wice-
przewodniczącej (“otruł gościa kotle-
tem, nazwał to kabaretem”) oraz pełne
treści sentencje i perły jej dowcipu. Nie
jest wykluczone, że ze względu na to
bogactwo treści, “Leksykon” będzie
mógł stanąć wśród pomników literatu-
ry polskiej, w jednym szeregu z “No-
wymi Atenami, czyli Akademią wszel-
kiey sciencyi pełną” księdza Benedyk-
ta Chmielowskiego i poezjami księdza
Józefa Baki (“Jaśniejecie na świeczniku
/ Gaśnie słońce w swym promyku /
Pomrzecie, zgaśniecie / Jak śmiecie na
świecie” – J. Baka “Panom uwaga”).
Pokazuje to, że Opatrzność jednakowo
rozsypuje perły talentu między wie-
rzących i niewierzących.

Ale obok tych podobieństw są
oczywiście i różnice. Jak przystało na
wiceprzewodniczącą spadkobierczyni
partii bolszewickiej, twórczość pani
Senyszyn jest zaangażowana. W od-
różnieniu jednak od swoich literackich
poprzedników, pani Senyszyn ostrze
swojej dowcipy wystawia albo w stro-
nę politycznych przeciwników, albo
wrogów ideowych. Nie stroni przy
tym od maniery bakalarskiej i na pocze-
kaniu konstruuje różne nieubłagane
prawa i definicje. Na przykład orgazm
definiuje jako “stan moherowych bere-
tów w czasie słuchania ojca Rydzyka”.
Niektórzy początkujący recenzenci

określają w związku z tym panią Joan-
nę mianem “skandalistki”. Rzeczywi-
ście trzeba przyznać, że autorka “Lek-
sykonu” bardzo stara się stworzyć ta-
kie wrażenie, również w sferze pozali-
terackiej. Kiedy pierwszy raz zoba-
czyłem ją na sejmowej mównicy, sądzi-
łem, że jest to najbardziej elokwentna,
tzn. wyszczekana reprezentantka pro-
fsojuza pracownic agencji towarzy-
skich, lobbująca na rzecz dodatku za
wysługę lat, czy czegoś w tym rodzaju.
Okazało się jednak, że to posłanka,
tylko bardzo wyzwolona. Takie przy-
najmniej sprawiała wrażenie. Jednak,
jak wspomniałem, pozory mylą. Kiedy
nieco później, przy okazji programu
telewizyjnego, miałem okazję bezpo-
średniej rozmowy z panią prof. Seny-
szyn, odniosłem wrażenie, że mimo
assez zaawansowanego wieku, nadal
myśli ona, że u człowieka narządy
płciowe znajdują się pod brodą! Nie jest
zatem wykluczone, że i o orgazmie
mogła tylko słyszeć od kogoś, iż “rzad-
kość to wielka i obrosła mitem”, a swoją
w tym zakresie ignorancję maskuje
pozorami dowcipu. Czyżby również
całe to skandalizowanie, te wszystkie
kreacje, to stylizowanie się na bajzelma-
mę, to była tylko poza, rozpaczliwe
wołanie o trochę wibracji przed zbliża-
jącym się nieubłaganie wyłączeniem
prądu? Na tym świecie pełnym złości
wszystko jest możliwe, a więc i to, że

pani Senyszyn, to nie żadna “skanda-
listka”, że “naiwne to i niewinne” kobie-
ciątko tak tylko dokazuje, starając się
dotrzymać w kroku modzie. Niektórzy
okazują w takich przypadkach wyro-
zumiałość i litość, ale inni – przeciwnie:
“I ty za młodu niedorżnięta megiero, co
masz taki tupet, że szczujesz na mnie
swe szczenięta...” – pisał Julian Tuwim.

Bo też pani prof. Senyszyn ma na-
dzieję, że jej “Leksykon” stanie się
wielkim wydarzeniem w życiu literac-
kim, że wywoła szalony społeczny re-
zonans. Na razie, w ramach zaprawy,
fragmentami dzieła faszeruje partyj-
nych kolegów z SLD. Takie demoralizo-
wanie pana przewodniczącego Olejni-
czaka, czy pana sekretarza Napieral-
skiego podczas wymiany pieluch musi
być dla starszej pani perwersyjnie eks-
cytujące, ale obawiam się, że i w tym
przypadku wszystko może kończyć
się zawodem i rozczarowaniem. “Kade-
ci siedzą, dłubią w nosie, ziewają, z
dzikiej nudy puchną, czują się prawie
jak w areszcie, z rozpaczą myślą: kie-
dyż wreszcie przestanie bździć to stare
próchno!” Czyżby w tej smutnej sytu-
acji “Leksykon” miał być takim wyła-
dowaniem zastępczym, rodzajem ma-
sturbacji ufundowanym na nadziei, że
epistola non erubescit? Wykluczyć się
tego nie da, bo jeśli chodzi o względy
literackie, to można odnieść wrażenie,
iż to nie autorka przeleciała się na Pega-
zie, tylko odwrotnie.

W zwi¹zku z wypowiedzi¹ p. Joanny Senyszyn podczas „parady równoœci” (sobota, 10 czerwca 2006),
¿e ta parada „zmieni oblicze ziemi – tej ziemi”, przypominamy sylwetkê wiceprzewodniczacej SLD...

Vademecum bajzelmamy

Stanisław Michalkiewicz

Gryfice, 04.07.2006.
Pan
Redaktor Naczelny
„Gazety Gryfiekiej”

Szanowny Panie Redaktorze.

Jeśli pisze Pan o dochodach osób pu-
blicznych, bardzo proszę pisać prawdę.
Jeśli szukacie sensacji, to zajmijcie się
sprawą kąpieliska miejskiego w Gryficach,
dlaczego jest brak ratownika na w/w terenie.
To na pewno wpłynie pozytywnie na czy-
telność i zbyt Waszej gazety.

Jeśli wielce szanowny Pan, Panie Re-
daktorze pozwoli i zechce umieścić mój list
w Waszej gazecie, a dotyczący moich
oszczędności pozyskiwanych w roku ka-
lendarzowym 2005, to informuję, że mój
dochód, bo jest to dochód wypracowany
przez moją małżonkę i syna, to kwota nie
8 000 zł, lecz około 2 400 zł. Moją skromną
osobę proszę zostawić w spokoju, a sensa-
cji proszę szukać gdzie indziej, albo pisać
rzetelnie i uczciwie.

Do tej pory uważałem Pana za uczciwe-
go i godnego zaufania, lecz straciłem zaufa-
nie do Waszej gazety.

Z poszanowaniem
Radny Rady Miejskiej Jan Major

Kazimierz Rynkiewicz

Szanowny panie.

Jestem bardzo zdziwiony
pańskim stanowiskiem. Napisali-
śmy prawdę, i to nie od siebie,
tylko  powtórzyliśmy oświad-
czenie, które pan napisał własno-
ręcznie. Jeżeli uważa pan, że jest
to nieprawda, to proszę mieć pre-
tensje do siebie lub kogoś, kto to
oświadczenie wypełniał. Jak byk
tam stoi, że na koniec roku 2005
miał pan oszczędności w kwocie
ponad 8 tys. zł. Na dowód tego
załączam oryginalny fragment z
tym wpisem. Jeżeli chce pan stra-
cić zaufanie go gazety, to propo-

nuję raczej przestać ufać sobie, bo na
końcu oświadczenia widnieje pański
podpis. Jeżeli nie widnieje na
oświadczeniu małżeńska odrębność
majątkowa, to jest zrozumiałe samo
przez się, że jest to majątek wspól-
ny. Dzielenie oszczędności na moje,
żony i syna jest mało poważne, cho-
ciaż możliwe. Dyskutujemy jednak o
wpisie w oświadczeniu majątko-
wym i niczego w tym zakresie nie
uchybiliśmy. Mam nadzieję, że to
wyjaśnienie przywróci właściwą
ocenę naszej pracy.

Z poważaniem Redaktor naczelny
Kazimierz Rynkiewicz

PS. Podejmujemy wszelkie spra-
wy zgłaszane przez czytelników i
radnych, czego dowodem jest podję-
cie sygnału o kąpielisku. Możemy
tylko napisać, licząc na reakcję odpo-
wiedzialnych władz. W tym także
pana jako radnego. Sam jestem cie-
kaw, ile razy ta sprawa stawała na
sesjach i komisjach i z jakim skut-
kiem. Z kąpieliskiem jest jak z ko-
niem, każdy widzi jakie jest.
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REKLAMA

REKLAMA

(GRYFICE) Z udziałem przedsta-
wiciela Zarządu Województwa Za-
chodniopomorskiego Kazimierza No-
wickiego, Wiceprzewodniczącego Sej-
miku Zachodniopomorskiego Mirosła-
wa Barcikowskiego, Radnego Sejmiku
Zachodniopomorskiego Zygmunta
Dziewgucia, oraz przedstawicieli sa-
morządów powiatu i gminy w dniu 28
czerwca br. oficjalnie zostało otwarte
rondo w Gryficach.

Prace budowlane rozpoczęto 2
sierpnia ubr. na zbiegu ulic: Staro-

grodzkiej, Wysokiej Bramy, 3 Maja
oraz Kamieńskiej. W rejonie skrzy-
żowania przebudowano istniejące
ciągi piesze, usunięto kolizje z istnie-
jącym uzbrojeniem terenu tj. gazocią-
giem, kanalizacją teletechniczną, ka-
blem energetycznym oraz kanali-
zacją deszczową. Pracami towarzy-
szącymi była wymiana masztów
oświetleniowych, wykonanie ziele-
ni, nasadzeń oraz elementów małej
architektury, czyli schodów, pochyl-
ni dla niepełnosprawnych.

Całkowita wartość projektu wynio-
sła 1.502.381 zł, dofinansowanie ze
środków Unii Europejskiej wyniosło
935.195 zł. Wykonawcą inwestycji
było konsorcjum dwóch firm: Grupa
Kapitałowa “Pol – Dróg” sp. z o.o. w
Wałczu oraz Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych S.A. w Nowogardzie.      (r)

Rondo ju¿ oficjalne

(POWIAT) 14 czerwca br. zarząd
powiatu powołał komisję konkur-
sową do przeprowadzenia konkursu
na stanowisko dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego
w Waniorowie. W skład komisji we-
szli: przedstawiciele organu prowa-
dzącego (Stanisław Wojsznis, Stani-
sław Hołubczak, Ewelina Szydlik),
przedstawiciele Kuratorium Oświaty
w Szczecinie (Agnieszka Stroynow-
ska), przedstawiciele rady pedago-
gicznej (Barbara Zielińska, Małgorza-
ta Domańska) oraz przedstawiciel
związków zawodowych Irena No-
wak. Na przewodniczącego komisji
konkursowej wyznaczono Stanisława
Wojsznisa. Komisja ta w dniu 27
czerwca rozpatrzyła jedyne zgłosze-
nie złożone przez dotychczas pełnią-
cego obowiązki dyrektora tej placów-
ki – Andrzeja Derkowskiego i otrzy-
mał on rekomendację komisji.       (r)

Andrzej Derkowski
pozostanie
dyrektorem
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OFERTY PRACY

Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 3 lipca br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy:

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- kierowca C+E – wyższe (transport lub lo-
gistyka), dobra znajomość j. niemieckiego,
mile widziana znajomość ęzyka angielskiego
- spedytor – wyższe (transport lub logi-
styka), dobra znajomość j. niemieckiego,
mile widziana znajomość j. angielskiego
- kasjer – biegła znaj. j. niemieckiego,
obsługa komputera
- kierowca kat. C – badania lekarskie
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj. księ-
gowości, rozliczenia z budżetem, znaj.
programów finansowo – księgowych,
umiejętność sporządzania sprawozdań fi-
nansowych, dyspozycyjność.
- projektant programów graficznych –
wyższe, bardzo dobra obsługa komputera,
obsługa programów graficznych
- mechanik samochodowy – zawodowe,
mechanika samochodów ciężarowych,
mile widziany staż pracy.
- sprzedawca – min. zawodowe, mile wi-
dziany staż pracy, obsługa kasy fiskalnej
- kierownik sklepu
- magazynier – średnie, obsługa komputera
- spec. ds. kontroli i inwentaryzacji – śred-
nie, doświadczenie, prawo jazdy kat. B
- mechanik, elektryk, blacharz samochodo-
wy – zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, znajo-
mość j. obcego
- psycholog – wyższe kierunkowe, mile wi-
dziany kurs oligofrenopedagogiki (1/2 etatu)
- robotnik budowlany – staż pracy 3 lata
- operator koparki – staż pracy min. 2-3
lata, uprawnienia do obsługi koparki;
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- hydraulik
- dozorca
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile widziany
- operator maszyn drukujących – zawodo-
we lub średnie techniczne
- sprzedawca na stacje paliw – średnie,
obsługa komputera
- fryzjer, koordynator sprzedaży – min.
1 rok po kursie, ˝ etatu
- sprzedawca-krawcowa
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe
- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do 1KV
- sprzedawca
- operator maszyn i urządzeń metalurgicz-
nych – znaj. czytania planów technicz-
nych, umiejętność spawania, gięcia blachy
- spawacz elektr-gazowy – spawanie alu-
minium i atali
- hydraulik – zawodowe, umiej. lutowania
rur miedzianych
- fryzjer damsko – męski – zawodowe
- brukarz z uprawnieniami
- ratownik wodny
- sprzątaczka – orzeczenie o stopniu
niepełnosprawności

Wyrok Wyrok
Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 29

maja 2006r., skazał Bartosza Boruckiego s. Leszka i
Krystyny, ur. 02.01.1986r. w Gryficach,

oskarżonego o to, że w dniu 5 marca 2006r. w Gry-
ficach na ulicy Śniadeckich kierował samochodem oso-
bowym znajdując się w stanie nietrzeźwości

tj. o czyn z art. 178a § 2kk w zb. z art. 244 kk w zw.
z art. 11 § 2kk

I. oskarżonego Bartosza Boruckiego uznaje za
winnego popełnienia zarzucanego mu czynu i wymie-
rza mu karę 10 miesięcy ograniczenia wolności z obo-
wiązkiem wykonywania nieodpłatnej, kontrolowanej
pracy na cele społeczne w wymiarze 30 godzin mie-
sięcznie wskazanej przez Zakład Gospodarki Komu-
nalnej w Gryficach;

II. orzekł wobec skazanego zakaz prowadzenia
wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerowych w
ruchu lądowym na okres 5 lat;

III. zasądził od skazanego na rzecz Fundacji Wiel-
kiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Warszawie
świadczenie pieniężne w kwocie 100,00 złotych;

IV. orzekł podanie wyroku do publicznej wiadomości
poprzez opublikowanie go w „Gazecie Gryfickiej”.

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 20 stycznia
2006r. skazał: Andrzeja Bystrowskiego s. Stanisława i Ma-
rianny, ur. 20.07.1965r. w Wolinie,

oskarżonego o to, że w dniu 24 marca 2006r. w Trzebia-
towie kierował po drodze publicznej rowerem będąc w stanie
nietrzeźwości, pomimo zakazu kierowania takimi pojazda-
mi orzeczonym wyrokiem Sądu Rejonowego w Gryficach

tj. o czyn z art. 178a § 2kk w zb. z art. 244 kk w zw. z
art. 11 § 2kk

I. oskarżonego Andrzeja Bystrowskiego uznaje za
winnego popełnienia zarzucanego mu czynu i wymierza mu
karę 12 miesięcy ograniczenia wolności z obowiązkiem wy-
konywania nieodpłatnej pracy na cele społeczne w wymia-
rze 20 godzin miesięcznie wskazanej przez Zarząd Dróg
Gminnych i Gospodarki Komunalnej w Trzebiatowie;

II. orzekł wobec skazanego zakaz prowadzenia wszel-
kich pojazdów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądo-
wym na okres 3 lat;

III. zasądził od skazanego na rzecz Fundacji Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy w Warszawie świadczenie
pieniężne w kwocie 100,00 złotych;

IV. orzekł podanie wyroku do publicznej wiadomości
poprzez opublikowanie go w „Gazecie Gryfickiej”.

(GRYFICE)W wyniku czynności
operacyjno – procesowych, funkcjo-
nariusze Sekcji Kryminalnej Komen-
dy Powiatowej Policji w Gryficach w
zatrzymali  21czerwca br.Ryszarda K.,
52-letniego  mieszkańca Gryfic, który
w okresie od 14 do18 czerwca br. z
Cmentarza Komunalnego przy ul.
Broniszewskiej w Gryficach dokonał
licznych kradzieży. Z nagrobków gi-
nęły wazony z mosiądzu, które dzięki
sprawnej akcji Policji zostały odzy-
skane. Wartość skradzionego mienia
to około 3000 zł.

Sprawca przyznał się do zarzutu
z art. 262 §2 KK, który jest zagrożony
karą pozbawienia wolności od 6 mie-
sięcy do lat 8.                                (r)

HIENA CMENTARNA

(GRYFICE) Od jakiegoś czasu gryficzanie zamieszkujący bu-
dynki przy ulicach Mickiewicza 2, Kościuszki 65 i 66 narzekają na złą
jakość odbieranych programów.

- „Jedynka” była zła, “dwójka” też, zresztą co tu mówić i wymie-
niać, wszystkie kanały były brzydkie, a teraz nie ma już w ogóle
programu drugiego. „Dwójka” zniknęła po burzy, która była bodajże
w poniedziałek 26 czerwca. Zgłaszaliśmy i jak na razie nic. – mówi
jedna z mieszanek wymienionych bloków.

Skontaktowaliśmy się z TBS-em, i zapytaliśmy - jak obecnie wy-
gląda sytuacja z odbiorem i anteną zbiorczą.

- Tu jest problem. Wszystko jest do wymiany, a to wiąże się z
dużymi kosztami, bo tam jest wspólnota mieszkaniowa. Zgłaszaliśmy
problem do Telsatu, ale oni nie chcieli się tego podjąć, też mają swoje
konserwacje i inne prace w obecnym czasie. Czekamy na wydanie
decyzji w tej sprawie. – poinformowała nas pracownica GTBS.

Telsat anteny zbiorczej zrobić nie chce, bo nie ma na to pie-
niędzy (?), mieszkańcy płacą, a telewizji jak na razie oglądać i tak
nie będą.                                                                      Żwirek

Jeśli masz piękny balkon lub
ogród przydomowy na terenie mia-
sta lub na terenie wiejskim weź udział
w konkursie „Mój balkon, mój ogród
przydomowy – pełen kwiatów”. To
już VII edycja tego konkursu dla
mieszkańców miasta i gminy Gryfice
ogłoszona przez burmistrza.

Dla uczestników konkursu prze-
widziane są wartościowe nagrody
rzeczowe. Pisemne zgłoszenia są
przyjmowane w Urzędzie Miej-
skim w Gryficach, Pl. Zwycięstwa
37, pok. 202 II piętro. Termin zgło-
szeń mija 14 lipca br.                  (r)

Mieszkañcy pytaj¹
– co z programami?

“Mój balkon,
mój ogród
przydomowy
– pe³en kwiatów”
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(REWAL) W
Rewalu, na stadio-
nie widzimy dwa
banery pt. „II Mię-
d z y n a r o d o w e
Igrzyska Młodzie-
ży – Sport Bez Gra-
nic”, informujące
nas o imprezie, za-
znaczamy zgodnie
z prawdą –  już mi-
nionej. Impreza
odbywała się w
dniach 1-3 czerw-
ca br., no a teraz
mamy  początek
lipca… to chyba
powinno mówić samo za siebie. Jak
wiemy, komentarze zamieszczane w
prasie wywołały dużo kontrower-
sji, zarzuty były odpierane i podwa-
żane, a teraz widzimy jak to owi or-
ganizatorzy dbają o swój „organiza-
torski” wizerunek. Zdjęcie prezen-
tuje to w sposób doskonały. Zale-
gające w obcym mieście banery nie
świadczą zbyt dobrze o osobach,

Banery nas informuj¹…

Igrzyska sportowe
trwaj¹?!

które nakazały ich rozwieszenie w
celu promocji, a zapomniały, że trze-
ba je po zakończeniu imprezy usu-
nąć, bo po takim czasie jest to nie-
wątpliwie negatywna promocja, a
chyba nie o taką chodzi.

Wypadałoby je ściągnąć jak
najszybciej i nie robić sobie „obcia-
chu”, bo ludzie na to patrzą i swoje
zdanie mają.                            Żwirek

(GRYFICE) W ciągu kilku ostat-
nich dni, w Gryficach, zostały poma-
lowane na nowo pasy na przejściach
dla pieszych przy gryfickich szko-
łach. Bardzo dobrze, że są widoczne
– dwukolorowe, biało-czerwone.
Tylko kiedy zostały one odmalowa-
ne?! W lipcu? Czy to aby troszkę nie
za późno na poprawianie bezpie-
czeństwa uczniów - w WAKACJE?

Przyszkolne pasy odnowione

Czy aby troszkê
nie za póŸno?

Akurat w tym czasie ci uczniowie
omijają te miejsca szerokim łukiem.

Lepszym wyjściem byłoby, gdy-
by takie działania podejmowane
były w bardziej odpowiednim czasie,
czyli np. jesienią, gdy dni są krótsze
i widoczność na pasach przecho-
dzących przez ulicę Podgórną – oko-
lice Gimnazjum nr 1, jest dużo gorsza.

           Żwirek
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OFERTY PRACY

Wyrok

REKLAMA

- robotnik gospodarczy – ks. zdrowia
- glazurnik
- robotnik budowlany
- kierowca kat. B
- pracownik biurowy
- sprzedawca – prawo jazdy kat. B
- kierowca kat. C+E – staż pracy min. rok
- kierowca kat. D – min. średnie, prawo
jazdy kat. B, D
- spawacz gazowy – uprawnienia
- pracownik fizyczny, betoniarz, robot-
nik budowlany – prawo jazdy kat. C,
uprawnienia
- ochroniarz z uprawnieniami – stanowi-
sko kierownicze
- energetyk – stanowisko kierownicze
- kierowca kat. C + E
- pisarz
- kucharz – praca w Pogorzelicy
- sprzedawca – obsługa komputera
- inżynier budownictwa
- kierownik – sprzedawca – min. średnie,
doświadczenie w handlu, dobra obsługa
komputera.
- sprzedawca – ks. zdrowia
- fryzjer
- pomoc kuchenna
- przedstawiciel handlowy – min. średnie,
prawo jazdy kat. B, uregulowany stosunek
do służby wojskowej
- magazynier
- sprzedawca
- pracownik fizyczny-mechanik – język
angielski, praca w delegacji
- sprzątaczka – ks. zdrowia
- fakturzysta – obsługa komputera
- spawacz, blacharz, lakiernik
- nauczyciel bibliotekarz – wyższe peda-
gogiczne, staż min. 6 lat, obsługa kompu-
tera, znajomość „libry”
- recepcjonista – praca w Rewalu
- kucharz – praca w Pobierowie
- murarz, tynkarz, dekarz
- sprzedawca
Szczecin
- przedstawiciel handlowy – średnie, oso-
ba komunikatywna, praca w Gryficach
- pracownik ochrony – praca w Gryficach
Rzêskowo
- monter okien
Waniorowo
- nauczyciel matematyki – wyższe kie-
runkowe, kurs pedagogiki specjalnej
- wychowawca w internacie – wyższe:
pedagogika opiekuńczo – wychowawcza,
kurs pedagogiki specjalnej
Rybokarty
- pracownik do ostrzenia pił
- sztaplarz
- pracownik fizyczny
Trzebiatów
- psycholog - wyższe, psychologia kli-
niczna
- murarz, kierownik budowy (doświadcze-
nie wymagane. Praca na terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- specjalista ds. reklamy
- tynkarz
- dekarz
- zbrojarz
- pomocnik do prac budowlanych
- operator maszyn budowlanych
- fryzjer – staż mile widziany
- dekarz – kierunkowe, staż pracy mile widziany
- instruktor nauki jazdy kat. „B”
- pomocnik plastyka – min. zawodowe,
wymagany staż pracy, zdolności manual-
ne, osoby z Trzebiatowa lub okolic
- nauczyciel języka angielskiego - wyższe
- elektryk – uprawnienia do 1 KV

Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 19 czerwca
2006 r., skazał: Rafała Szymańskiego, Szamańskiego. Bog-
dana i Jolanty, ur. 23.05.1982r. oskarżonego o to, że w dniu 23
kwietnia 2006 r. na trasie Mirosławiec-Lewice po drodze pu-
blicznej kierował rowerem znajdując się w stanie nietrzeźwości,
tj. o czyn z art. 178a& 2kk

I Oskarżonego Rafała Szymańskiego uznaje za winnego po-
pełnienia zarzucanego mu czynu i wymierza mu karę grzywny
w wysokości 40 (czterdzieści) stawek dziennych przy przyję-
ciu, że jedna stawka dzienna wynosi 20,00 (dwadzieścia) zło-
tych;

II orzekł wobec skazanego zakaz prowadzenia wszelkich
pojazdów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądowym na
okres 2 (dwóch) lat;

III orzekł podanie wyroku do publicznej wiadomości po-
przez opublikowanie go w „Gazecie Gryfickiej”.

(GRYFICE)     O gryfickiej
Cukrowni niewiele siê pisze
i niewiele wiedz¹ sami
gryficzanie. Jedna nowina
jest powtarzana nazbyt
czêsto – produkcja bêdzie
wygaszana – by przejœæ
obok tego spokojnie. Licz¹c
z plantatorami buraków i
rodzinami to jeden z
najwiêkszych zak³adów
powiatu gryfickiego.

O wygaszaniu produkcji w
Gryficach i pozostawienie tylko
cukrowni w Kluczewie mówi się
od ubiegłego roku. Takie plany
potwierdził Krzysztof Kowa -
prezes zarządu Krajowej Spółki
Cukrowej w Toruniu w piśmie do
wojewody w marcu br. W związ-
ku z tymi planami Okręgowy
Związek Plantatorów Buraka Cu-
krowego w Szczecinie już w
styczniu br. przygotował „Zało-
żenia do restrukturyzacji cukrow-
ni zachodniopomorskich”, w któ-
rych wskazuje, by po wygaszeniu
produkcji cukru wprowadzić tutaj
produkcję bioetanolu z syropu bu-
raczanego i melasy. To uchroniło
by zakład przed definitywnym za-
mknięciem. Jednak wciąż nie ma
w tej sprawie przepisów.

Osoba, z którą rozmawialiśmy
na ten temat szukała przyczyn tak
słabej pozycji gryfickiej cukrow-
ni po znakomitych jej „tłustych”
latach funkcjonowania. Nasz roz-
mówca uważa, że jedną z przy-
czyn kryzysu są... ludzie i tu
wskazuje na wicedyrektora do
spraw surowcowych Mirosława
Narojka, który pracuje na tym sa-
mym stanowisku w cukrowni w
Kluczewie.

- Czy wynik walki między
Gryficami a Kluczewem o byt na
rynku nie leżał w jego rękach i
będąc na tych dwóch stanowi-
skach dla jakiej cukrowni działał
bardziej? A może tylko dla siebie.
Pokupował sobie działki nad mo-
rzem i byt ma zapewniony, a cu-
krownia? - zastanawiał się nasz
rozmówca.

Chciałem na ten
temat porozmawiać
z dyrektorem Cojsz-
nerem, ale jego se-
kretarka na jego
wniosek odesłała
mnie do Torunia. Co

w Toruniu mogą wiedzieć na ten
temat? Uważam, że nic. Tak jak
pracownicy nie wiedzą nic na te-
mat swojej przyszłości. Wciąż są
trybikiem w maszynie zmian,
które ktoś inny powoduje, a
przecież jest to nadal przedsię-
biorstwo państwowe i o zmia-
nach decydują politycy, a nie
wolny rynek. Cukrownia powin-
na się bronić eliminując dyletan-
tów i szukając wsparcia dla naj-
lepszych rozwiązań. Niestety,
gryficka pozostaje za zamknięty-
mi drzwiami.

Kazimierz Rynkiewicz

PS. Gdyby ktoś chciał zabrać
głos w tej sprawie proszę o tele-
fon: 608367171;
email wppp1@wp.pl

CUKROWNIA
ZA ZAMKNIÊTYMI
DRZWIAMI
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Kasa starosty, przewodnicz¹cego rady i burmistrzów

Starosta
Kazimierz
Saæ

Mają t ek
starosty skła-
da się z 40 tys.
zł oszczędno-
ści, mieszkania o powierzchni 100
metrów kwadratowych, wartego
100 tys. zł, 18 – metrowego garażu,
wycenionego na 10 tys. zł oraz 13
akcji BRE. Starosta nie zamieścił w
oświadczeniu swoich ubiegło-
rocznych dochodów.

Burmistrz
Gryfic
Andrzej
Szczygie³

B u r -
mistrz Gryfic
p o s i a d a
dwie polisy
ubezpieczeniowe: Ampliko AIG
Life, wartą 18866 zł i “Przyszłość dla
dziecka” na kwotę 20 tys. zł. Do
oszczędności Andrzeja Szczygła
należą także papiery wartościowe
funduszu Pioneer w postaci Obli-
gacji Europejskich Plus Fundusz
JNW, warte 1146 euro. Majątek nie-
ruchomy burmistrza składa się z
domu o powierzchni 125 metrów
kwadratowych, wartego 250 tys. zł,
53 – metrowego mieszkania, wyce-
nionego na 160 tys. zł, działek rol-
nych o łącznej powierzchni 1188
metrów kwadratowych, wycenio-
nych na 35640 zł, 48,5 – metrowego
pomieszczenia gospodarczego po-
łożonego na działce o powierzchni
183 metrów kwadratowych (całość
warta 7500 zł) oraz działki położonej
pod domem o powierzchni 591 me-
trów kwadratowych, wartej 11820
zł. Burmistrz jest udziałowcem
Przedsiębiorstwa Energetyki
Cieplnej oraz GTBS w Gryficach. W
2005 roku osiągnął z tych dwóch
źródeł dochód w wysokości 6 tys.
zł. Na jego pozostałe dochody zło-
żyły się w ubiegłym roku pensja
burmistrza – 166125,75 zł oraz wy-
nagrodzenie wynikające z członko-
stwa w  Stowarzyszeniu Rozwoju
Regionalnego “Pomerania” w kwo-
cie 350 zł. Burmistrz jeździ samo-
chodem Daewoo Lanos z 2000
roku.

Burmistrz
P³otów
Marian
Maliñski

Oszczęd-
ności burmi-
strza Maliń-
skiego wynoszą 120 tys. zł. Jego
majątek nieruchomy składa się z
mieszkania o powierzchni 67
metrów kwadratowych, wyce-
nionego na 60 tys zł, dwóch dzia-
łek budowlanych o łącznej po-
wierzchni 1131 metrów kwadra-
towych, działki budowlanej o
powierzchni 3241 metrów kwa-
dratowych, 30 – metrowego pa-
wilonu handlowego oraz dwóch
garaży. Wymienione składniki
warte są łącznie około 75 tys. zł.
Burmistrz z tytułu zatrudnienia w
urzędzie zarobił w ubiegłym roku
112965,06 zł. Jego samochód to
Peugeot 605 z 1995 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu
Franciszek
Gródecki

Przewodni-
czący rady jest
jednocześnie in-
spektorem w
urzędzie miejskim w Płotach i w 2005
roku otrzymał za swoją pracę
31902,01 zł. Na jego pozostałe do-
chody złożyła się dieta radnego w
kwocie 3840 zł oraz dochód z innych
źródeł w kwocie  2501 zł. Jego mają-
tek składa się z samochodu osobo-
wego Citroen Xsara z 2000 roku, 3000
zł oszczędności, 66 – metrowego
mieszkania spółdzielczego, wyce-
nionego na 70 tys. zł oraz garażu o
powierzchni 15 metrów kwadrato-
wych, wartego 12 tys. zł. Do zobo-
wiązań przewodniczącego należy
spłata pożyczki zaciągniętej między
innymi na kampanię wyborczą w
Skoku Stefczyka na kwotę 11 tys zł.

Burmistrz
Trzebiatowa
Stanis³aw
Ruszkowski

Mają t ek
burmis t r za
R u s z k o w -
skiego to 58 – metrowy miesz-
kanie, wycenione na 50 tys. zł,
garaż o powierzchni 21 metrów
kwadratowych, warty 10 tys. zł
oraz samochód Ford Focus z
2003 roku. Z tytułu zatrudnienia
burmistrz otrzymał w ubiegłym
roku 120678,27 zł. Do jego zo-
bowiązań należy spłata kredytu
zaciągniętego w Banku Spół-
dzielczym w Darłowie na kwotę
26720 zł. Cały majątek burmi-
strza wraz z dochodami i zobo-
wiązaniami jest objęty mał-
żeńską wspólnotą majątkową.

To że starosta Kazimierz Sać
wypełniając w 2003 roku
oświadczenie majątkowe za
2002 w rubryce o dochodach
rok wpisał „nie dotyczy” można
wybaczyć. Świeżo upieczony
samorządowiec mógł nie zrozu-
mieć napisów w rubrykach, tak
jak wielu jego kolegów radnych,
którzy popełniali wiele błędów,
co wytknęły im kontrole woje-
wody i urzędu skarbowego. Na-
uka nie poszła w las i w następ-
nych oświadczeniach już podał,
że za 2003 rok zarobił jako sta-
rosta 111.660 zł, zaś za 2004
wziął 127.156 zł. Jednak w zdu-
mienie wprowadziło jego ostat-
nie oświadczenie, za rok 2005,
w którym, w rubryce o zarob-
kach nie wpisał nic!

Równie dziwnie zachował się
przewodniczący rady powiatu
Franciszek Gródecki, który w
oświadczeniu za 2002 rok w ru-
bryce o zarobkach napisał, że
ona go „nie dotyczy”, a praco-
wał jako inspektor w urzędzie

miejskim w Płotach i już wtedy
kilka miesięcy był przewodni-
czącym rady. Wykazując do-
chód za diety w 2003 roku
podał, że zarobił 31.200 zł (2600
zł miesięcznie diety nieopodat-
kowanej). Jednak już za 2004
rok, w tej samej rubryce wpisał,
że diety pobrał... 3.840 zł! Taką
samą cyfrę podał za 2005 rok.
Trudno to jakkolwiek wytłuma-
czyć, jedynie tym, że zapomniał
dopisać zera. A to by znaczyło,
że jego dieta wzrosła o 600 zł i
miesięcznie pobiera 3.200 zł.

Mając na uwadze poprzednie
pouczenia, jakie pobrali i zwią-
zane z nimi poprawnie wypeł-
nione deklaracje (przynajmniej
jedną), trudno będzie tłumaczyć
się niewiedzą. Pozostaje niefra-
sobliwość lub chęć ukrycia
prawdziwych dochodów. Jed-
nak to pierwsze i to drugie nie
usprawiedliwia ludzi na takich
stanowiskach, którzy są odpo-
wiedzialni za kontrolę oświad-
czeń majątkowych; przewodni-

czący – radnych powiatu, sta-
rosta – urzędników. Jeżeli tak
niepoważnie traktują tę spra-
wę, to świadczy, że robią sobie
kpiny z wyborców. Zdaję so-
bie sprawę, że uwagi z kontroli
oświadczeń niektórzy może
wieszają sobie w wychod-
kach, ale to świadczy o podej-
ściu państwa prawa. Świad-
czy o instytucjach, które kon-
trolują, wypisują i dalej nic z
tym nie robią. A powinny, na
przykład przyjrzeć się zarob-
kom burmistrza Gryfic, który
podał, że zarobił w roku ubie-
głym ponad 166 tys. zł – czy
nie złamał tzw. ustawy komi-
nowej ograniczającej zarobki
urzędników. A już horrendal-
nymi są zarobki w starostwie,
gdzie przy 5-osobowym za-
rządzie i etatowym wicestaro-
ście sekretarz starostwa pan
Stanisław Hołubczak zarabia
10 tys. zł. To dopiero jest ar-
gument na to, by zlikwidować
powiaty.                         KAR

Starosta nie wpisa³ dochodów, przewodnicz¹cy diet

Szokuj¹ca niefrasobliwoœæ
czy kpiny z wyborców
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- sprzedawca – sklep mięsny – obsługa
kasy fiskalnej
- elektryk, hydraulik
- montażysta mebli
- sprzedawca – ks. zdrowia
- specjalista ds. zbytu na rynkach wschod-
nich – znaj. j. ukraińskiego i rosyjskiego,
prawo jazdy kat. B,C
- elektryk
- magazynier, spawacz – obsługa kompu-
tera, min. średnie
- kierowca kat. D
- fryzjer
- mechanik urządzeń AGD
- specjalista ds. higieny i bezpieczeństwa
- sprzedawca – ks. zdrowia
Charzyno
- przetwórca ryb
P³oty
- spawacz - upr. podstawowe do spawania
półautomatem spawalniczym (w osłonie
gazów ochronnych)
- ślusarz-monter
- spedytor – min. średnie, staż pracy, bie-
gła znaj. j. niemieckiego
- stolarz budowlany – zawodowe, staż
pracy 5 lat
- kierownik budowy
- cieśla, betoniarz, zbrojarz
- kierowca samochodu ciężarowego
- pracownik ogólnobudowlany
- dekarz, murarz, zbrojarz, brukarz, betoniarz
- przedstawiciel handlowy
- sprzedawca
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
Kie³pino
- cieśla, dekarz – staż min. 3 lata
Szczecin
- informatyk – min. średnie. Praca w
Płotach
- pomocnik brukarza – praca w Niechorzu
- sprzedawca – Praca w Niechorzu
S³udwia
- operator maszyn
- mechanik maszyn – staż pracy min. 1
rok, upr. na piłę motorową
- operator maszyn i urządzeń do obróbki
drewna
Lisowo
- traktorzysta – upr. na opryskiwacz i
kombajn zbożowy
- oborowy – prawo jazdy kat T
Rewal
- kierowca samochodu ciężarowego (po-
moc drogowa)
- kucharka – wymagany staż pracy
- nauczyciel biologii, wychowania fizycz-
nego, religii, j. niemieckiego, wychowaw-
ca – wyższe magisterskie (studia dzienne),
przygotowanie w zakresie resocjalizacji.
Praca od września.
- recepcjonista – średnie, znaj. j. niemieckiego
- kelner, pomoc kuchenna – znaj. języka
niemieckiego w stopniu komunikatywnym
- konserwator
- sprzedawca - zakwaterowanie zapew-
nione, praca od lipca
- pomoc kuchenna, pokojowa
- pomoc kuchenna
- sprzedawca
Niechorze
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy
fiskalnej, dyspozycyjność i komunika-
tywność
- fryzjer – kierunkowe lub kurs, mile wi-
dziany staż pracy – praca od kwietnia
- kucharz, pomoc kuchenna – zakwatero-
wanie zapewnione
- kelnerki – osoby uczące się
- kucharz

(GRYFICE) 21 czerwca roz-
poczęło się kalendarzowe lato,
akurat tak się złożyło tego roku,
że astronomiczne również dopi-
sało w tym czasie. Są wakacje.
Gryfice mają swoje Kąpielisko
Miejskie przy ulicy Nowy Świat,
ale jest nieczynne. Dlaczego?

Dyrektor ZGK Stanisław Pe-
rużyński informuje nas w dniu 3
czerwca br., że przyczyną jest
brak kadry ratowniczej z odpo-
wiednimi kwalifikacjami.

- Po prostu nie ma ratowni-
ków. Były czynione liczne próby,
ale niestety, nie ma chętnych.
Ciągle szukamy. Jeden ratownik
jest na Przystani Kajakowej.
Przy wejściu na kąpielisko są
umieszczone tablice informujące
i jeżeli ktoś mimo to decyduje się
na skorzystanie z niego, to

świadomie i tylko na własną od-
powiedzialność – powiedział
dyrektor Perużyński.

Jest okres wakacyjny, letnie
upalne dni, wielu ludzi korzysta
ze „stawku”. Nie każdy miesz-
kaniec Gryfic i najbliższych
okolic ma możliwość wyjecha-
nia samemu bądź z rodziną nad
morze. Przyczyny są różne.
Gryfice mają swoje kąpielisko,
więc czemu z niego nie korzy-
stać? Można korzystać, ale jak
powiedział dyrektor, na własną
odpowiedzialność. I tak też jest
– ludzie wchodzą do niestrze-
żonej wody. Smutne jest, że
miasto nie potrafi zapewnić
swoim mieszkańcom wymaga-
nych dwóch ratowników. Ab-
solutnie nie wątpimy w zapew-
nienia Stanisława Perużyńskie-
go o staraniach w tym celu pod-
jętych, jednakże jak na razie nie
ma żadnych efektów.

Kąpielisko Miejskie jest nie-
czynne i niestrzeżone (tak in-
formują nas zamieszczone ta-
blice), zapytaliśmy o stan wody
w zbiorniku.

- Woda była oczyszczana i
dno również zostało oczysz-
czone. A kąpielisko nie zostało
dopuszczone do użytku tylko
ze względu na brak ratownika.
– tłumaczy dyrektor.

Kogo możemy winić za nie-
dogodność, jaką jest brak ra-
towników? Może nasz starosta
potrafiłby odpowiedzieć na to
pytanie… i dodatkowo  jeszcze
jedno – dlaczego nie ma pienię-
dzy na wyszkolenie i zapewnie-
nie tutejszym ratownikom god-
nego wynagrodzenia, a znajdują
się na „ściągnięcie” ratowni-
ków z odległych stron. Czy nie
lepiej byłoby zainwestować w
miejscową ludność i tym sa-
mym dać młodym osobom za-
trudnienie na czas sezonu?

Żwirek

K¹pielisko miejskie
– NIECZYNNE - dlaczego?

REKLAMA



Str. 9gazeta gryficka  5.07.2006 r. INFORMACJE

Po wielu telefonach od państwa z
prośbą o publikacje o uzdrowi-

cielskich dokonaniach bioenergotera-
peuty Ryszarda Żurowskiego, speł-
niam państwa prośbę i publikuję przy-
kłady kolejnych cudownych uzdro-
wień.

Gdy przybyłem do pana Żurow-
skiego w poczekalni zastałem grupę
osób oczekujących jego pomocy. Wśród
oczekujących są osoby młode, starsze,
dzieci z różnymi schorzeniami, przy-
byli z różnych części kraju. W poprzed-
nich artykułach  zamieściłem rozmowy
z pacjentami spoza granic naszego kra-
ju, między innymi ze Stanów Zjedno-
czonych, Niemiec, jest więc osobą
znaną ze swych uzdrowicielskich do-
konań nie tylko w naszym kraju, ale
także daleko poza granicami. Bioener-
goterapeuta przedstawia mi przykłady
cudownych uzdrowień, chociaż sam z
pokorą zaznacza, że nie czuje się uzdro-
wicielem i nie ośmieliłby się tak sądzić.

- Uzdrawia Jezus Chrystus po-
przez Ducha Świętego, gdy wierzymy
w Niego, wzrasta wiara w Jego uzdro-
wicielską moc. Nigdy nie obiecuję pa-
cjentom, że ich uzdrowię. Wszystko
zależy od człowieka i zaawansowania
choroby. Jest pewien próg, którego
przekroczyć nie można, jedynie co
mogę zrobić, to pomóc choremu godnie
przeżyć ostatnie dni. - mówi bioenergo-
terapeuta.

Rozmawiam z pacjentką, która
przyjechała z Warszawy z powody nie-
wydolności pracy nerek i czeka ją po-
ważna operacja zagrażająca jej życiu.
Będzie się cieszyć, jak jej stan zdrowia
nie ulegnie pogorszeniu.

Pani Krystyna Łazowska (na zdję-
ciu) opowiada mi historię sprzed 4 lat
dotyczącą jej męża, u którego po otwar-
ciu jamy brzusznej lekarze stwierdzili
rozległe zmiany nowotworowe na orga-
nach wewnętrznych. Wtedy przywio-
zła go córka.

- Wątroba, trzustka, żołądek, jelita
określono jako jedną maź, błoto; cytuję
słowa chirurga „nie mogliśmy już nic
zrobić, jest to już kwestia dni”. Mąż
założony miał dren, miejsce operacyjne
gdzie znajdowały się szwy przykryte
było dużym plastrem, spod którego
sączyła się cuchnąca wydzielina. Od na-
szych znajomych w Warszawie dosta-
liśmy gazetę, w której opisane były
przykłady uzdrowień w Łobzie. Dzi-
siaj sama się zastanawiam, przecież
zabierając męża ze szpitala w tak cięż-

kim stanie, jak on mógł znieść tę podróż,
był to miesiąc luty, na drogach gołoledź,
z Warszawy do Łobza jechali 10 godzin.
Mąż mieszkał w hotelu 3 dni, miał dwa
seanse dziennie. Po pierwszym seansie

mąż zjadł w restauracji pierwszy po-
siłek od tygodnia i nie wystąpiły bóle.
W drodze powrotnej czuł mocne swę-
dzenie w miejscu pooperacyjnym,
zauważył że odkleił się plaster na

brzuchu i nie sączy się żadna wydzieli-
na, a dren, jak mówił, sam wypadł. Po
przyjeździe mąż zrobił w szpitalu USG
i badania lekarskie. W szpitalu zebrało
się konsylium lekarskie i stwierdzili, że
stał się cud, bo nie stwierdzono zmian
nowotworowych, wszystko jest w po-
rządku.

Efekt był taki, że po 4 latach pani
Łazowska sama przyjechała ze swoimi
bolączkami.

Pani Lucyna Łuczak przyjechała z
Gorzowa Wlkp. Od ponad dziesięciu
lat występowały u niej zawroty głowy,
do utraty przytomności.

- Serce mało mi nie wyskoczyło, le-
czona byłam w klinice neurologii w Po-
znaniu, ale bez efektów. Mimo przyj-
mowania leków stan zdrowia się nie po-
lepszał. Pewnego dnia dostałam adres
pana Żurowskiego i postanowiłam
spróbować. Po pewnym czasie ustąpi-
ły zawroty i omdlenia, byłam 3 razy, od
3 miesięcy nie wystąpiły objawy cho-
roby. Dzisiaj jestem, ponieważ pośli-
znęłam się i upadłam, stłukłam pośladek
i kość ogonową, nie mogę siedzieć, może
i tym razem mi pomoże.

Jerzy Cholewiński przyjechał ze
Szczecina. Lekarze stwierdzili u niego
nowotwór węzłów chłonnych, nie zgo-
dził się na operację, pomimo że miał
trudności z połykaniem, mowa była
niewyraźna, zdecydował się jedynie na
lampy (naświetlanie).

- Po 3 seansach guz całkowicie
zniknął. Lekarze stwierdzili, że to nie-
spotykane, wyznaczyli mi kontrolę za
3 miesiące.

Pani Renata Olejnik z Łobza przy-
szła po pomoc dla  6-letniej córki.

- Przyszłam z powodu krótszej
nóżki u córki, ponieważ słyszałam o
chłopcu z Drawska, który miał krótszą
nóżkę niż córka, a teraz chodzi normal-
nie, nie kuleje i nie potrzebuje wkładek
ortopedycznych. Postanowiłam i ja
spróbować. Pan Żurowski zaraz po
wejściu do gabinetu powiedział - przy-
szła pani z dzieckiem z powodu krót-
szej nóżki, natomiast ja tu widzę po-
ważniejszy problem. U dziecka wystą-
pił skręt szyjny. Rzadko to się zdarza w
tym wieku, córce potrzebna będzie
szybko pomoc doświadczonych spe-
cjalistów, być może konieczna będzie
operacja. Oprócz tego dziecko ma jedno
oczko wyraźnie mniejsze, jakby mniej
wykształcone i cały czas jest przymru-
żone z lekko opadającą powieką, poli-
czek jest częściowo zapadnięty. Jak to

usłyszałam od pana Żurowskiego, to się
rozpłakałam. Lekarze wcześniej tego
nie zauważali. Natychmiast pojecha-
łam do poradni ortopedycznej do
Szczecina i okazało się, że konieczna
jest operacja. W dniu dzisiejszym, to
jest 25 czerwca, dziecko jest po operacji
i chciałam powiedzieć, że po tygodniu,
po wizycie u Żurowskiego, policzek się
wypełnił, a oczko nie różni się od pra-
wego, było to jeszcze przed operacją,
jestem szczęśliwa i dziękuję mu za to.

Maria Sokół  przyjechała z
Choszczna. To co usłyszałam od tej
kobiety jest wręcz niewiarygodne.
Mówi, że cierpiała przez 20 lat i 6 mie-
sięcy, lekarze stwierdzili u niej poraże-
nie nerwu trójdzielnego, nie mogła mó-
wić, jeść, był problem z przełykaniem,
spała w pozycji siedzącej po godzinie
na dobę lub dwie, noc dla niej była kosz-
marem, ból który cierpiała nie do opisa-
nia. Po drugim seansie ustąpił, może
spać, mowa na tyle jest wyraźna, że
można zrozumieć słowa.

 Panu Anatolowi Posielskiemu z
Gryfic wykonano zabieg operacyjny
jamy brzusznej i stwierdzono komórki
rakowe z przerzutem na węzły chłonne.
Konsylium lekarskie nie zakwalifiko-
wało go na  dalszą terapię. Obojętnie co
zjadł, występował odruch wymiotny,
miał problemy z poruszaniem.

- Wiedziałem, że czeka mnie tylko
jedno. Po przeczytaniu w prasie o cu-
downych uzdrowieniach przyjechałem
z opiekunem, ponieważ nie byłbym w
stanie wsiąść do autobusu. Obecnie je-
stem po kilku seansach, mogę jeść,
przybrałem na wadze, zniknęły bóle,
zacząłem ponownie chodzić na ryby, bo
jestem zapalonym wędkarzem. Chcę
powiedzieć, że pan Żurowski nie brał
ode mnie pieniędzy.

Pan Leszek Ostrowski ze Stargardu
Szczecińskiego.

- Miałem bardzo silne bóle w jamie
brzusznej i dostępne środki nie były w
stanie go uśmierzyć i wylądowałem w
szpitalu. Leżałem dwa tygodnie naj-
pierw w szpitalu w Stargardzie, następ-
nie w Szczecinie na Unii Lubelskiej, ale
lekarze nie byli wstanie postawić mi
właściwej diagnozy. Przez 2 miesiące
schudłem 15 kg, stwierdzono silną
anemię z podejrzeniem krwawienia
wewnętrznego. Termin operacji wy-
znaczony był za tydzień. Dowiedzia-
łem się o panu Żurowskim, gdy leża-
łem w szpitalu. Postanowiłem jeszcze
tam szukać pomocy, chociaż nie wie-
rzyłem do końca, czy potrafi mi po-
móc. Zadzowniłem, termin wizyty
wyznaczył mi za 3 tygodnie. Gdy mu
powiedziałem. że za 3 tygodnie po-
moc może okazać się niepotrzebna. bo
nie wiem czy dożyje, przyjął mnie na-
tychmiast. Po pierwszym seansie
ustąpiły mi bóle całkowicie, mogłem
zjeść posiłek i nie wystąpiły wymio-
ty, przez 3 tygodnie przytyłem 7 kg,

na operację nie poszedłem, mam po-
nownie wykonać wszystkie wyniki.

Pan Nowicki Zygmunt przyjechał
z Koszalina. Mówi mi, że bardzo do-
brze się czuje, nic mu nie dolega, więc
pomyślałem - po co tu przyjechał.
Okazuje się, że w 2004 roku stwier-
dzono u niego zmiany na płucach.
Powiedziano mu w szpitalu, że jeżeli
nie podda się operacji i chemioterapii
(ale o tym zadecydują w szpitalu), to
szybko umrze.

- O panu Żurowskim słyszałem od
dawna. Po takiej diagnozie przestałem
jeść, nie mogłem spać całymi nocami,
załamałem się. Wierzyłem, że on mi
pomoże. Po dwóch seansach przesta-
łem gorączkować, tak mnie wyciszył
i uspokoił, że zacząłem normalnie
jeść, powrócił mi sen. Po pół roku zro-
biłem prześwietlenie, okazało się, że
na płucach nic nie ma, dzięki niemu
żyję, jestem szczęśliwym człowie-
kiem. Dzisiaj jestem profilaktycznie,
staram się być raz w miesiącu.

Pani Zofia Lewandowska przyje-
chała z Choszczna, biopsja wykazała
komórki rakowe na tarczycy.

- Wyznaczono mi termin operacji,
jednak wcześniej postanowiłam od-
wiedzić pana Żurowskiego, żeby cho-
ciaż wzmocnił mi organizm przed
operacją, bo mam problemy z sercem,
z tego powodu była odkładana opera-
cja. Operację wykonano mi w Pozna-
niu, było ogromne zdziwienie lekarzy,
gdy okazało się, że nie ma komórek
rakowych. Nie mówiłam lekarzowi,
że byłam u bioenergoterapeuty, cho-
ciaż teraz wiem, że powinnam powie-
dzieć.

Podchodzi do mnie mężczyzna w
wieku około 30 lat i mówi – Ja też
chciałem panu coś powiedzieć, niech
ludzie wiedzą. Zawsze byłem nerwo-
wy, lekarze mówili, że to nadpobudli-
wość, brałem leki, ręce tak mi się trzęsły,
że nie mogłem pracować. Gdy się oże-
niłem, problem się pogłębił, dostawa-
łem szału. Żona zabierała dzieci i wy-
chodziła z domu. Wszystkich podej-
rzewałem, że coś knują przeciwko
mnie. Żona powiedziała - albo będę się
leczył u psychiatry, albo ona odchodzi
bo boi się o bezpieczeństwo dzieci i
swoje. Sąsiedzi mnie unikali. Stwier-
dzono u mnie schizofrenię. Po 4 wizy-
tach u pana Żurowskiego stałem się
innym człowiekiem. Ponoć jestem
wzorowym mężem i ojcem. Bardzo mu
dziękuję.

Takich przykładów mógłbym  przy-
toczyć dużo dużo więcej, gdyż ciągle
przybywają nowe osoby. Popularność
bioenergoterapeuty zatacza coraz więk-
sze kręgi. Warto o nim pamiętać.

Kazimierz Rynkiewicz
Pań Żurowski przyjmuje w gabi-

necie w Łobzie w środy, czwartki,
soboty; telefon do gabinetu: 091 387
64 60, domowy 091 397 35 24.

Bardzo wielu zawdziêcza mu
zdrowie, a czêsto ¿ycie

Pani Krystyna £azowska
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Trzêsacz
- kucharz, kosmetyczka, kelner – znaj. j.
niemieckiego lub angielskiego
- ratownik wodny
- kucharz
Pustkowo
- sprzedawca
Pogorzelica
- recepcjonistka - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość j.
niemieckiego,
- kierownik sali - minimum średnie, zna-
jomość j. niemieckiego,
- ratownik wodny - uprawnienia,
- kucharz - staż pracy,
- elektryk - upr. do 1KV, staż pracy wy-
magany,
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- barman
- fizjoterapeuta
- masażysta – wyższe
- asystentka szefa
- kelner
- księgowa
- dietetyk/kierownik żywienia – orzecze-
nie o stopniu niepełnosprawności
- recepcjonista
- pracownik kulturalno – oświatowy
- rehabilitant
- ratownik wodny
- kelner
- kucharz, pomoc kuchenna
- kucharz
- konserwator
- pomoc kuchenna, pokojowa, kelnerka
Pobierowo
- recepcjonista, kelner, pokojowa,
ogrodnik - biegła znajomość j. niemiec-
kiego
- barman - znajomość j. niemieckiego,
- fryzjer
- ratownik wodny – średnie, podst. j. niemiec-
kiego, uprawnienia ratownika wodnego,
- szef kuchni, kelner
- kelner-barman, recepcjonista
- technik fizjoterapii – kierunkowe
- fryzjer, pomoc kuchenna
- szef kuchni, pomoc kuchenna
- fryzjer
- sprzedawca w małej gastronomii
- sprzątaczka
- pracownik biurowy – podstawy języka
angielskiego, niemieckiego
- elektryk samochodowy
Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- księgowa – średnie ekonomiczne, staż
min. 2-3 lata
- recepcjonista – j. niemiecki
- sprzedawca, kelner – mile widziany staż
pracy, podstawy j. niem.
- kucharz, pomoc kuchenna, sprzedawca-
barman – zawodowe, dok. sanitarne, z
zakwaterowaniem
- sprzedawca, kelner – staż pracy mile
widziany, podst. j. niemieckiego
- żołnierz zawodowy
- fryzjer – zawodowe
- kucharz
Rogowo
- kucharz
Karnice
- nauczyciel fizyki
- nauczyciel techniki
- nauczyciel j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego
Wyższe pedagogiczne. Praca od września
2006 roku
- kierowca - mechanik

Uczniowie Zespołu Szkół Po-
nadgimnazjalnych im. Zbigniewa
Herberta w Trzebiatowie laureata-
mi finału VI edycji ogólnopolskiego
konkursu “DIVERSITY”

„Diversity” jest ogólnopolskim
konkursem organizowanym przez
Krakowskie Centrum Oprogramo-
wania Motoroli. Ma on na celu za-
chęcenie dziewcząt do wyboru
technicznych kierunków studiów,
w szczególności informatyki i tele-
komunikacji, jak również zmuszanie
młodzieży do kreatywności i twór-
czego myślenia oraz kształtowanie
szacunku dla własności intelektual-
nej. Zgodnie z realizowaną w Moto-
roli ideą różnorodności, projekt ma
przyczynić się do zmiany stereoty-
powego postrzegania inżyniera jako
zawodu wyłącznie dla mężczyzn. Z
roku na rok do udziału w “Diversity”
zgłasza się coraz więcej uczniów –
w tegorocznej edycji ponad połowę
uczestników stanowiły dziewczęta.
W sumie w szóstej edycji wzięło
udział 2012 osób z 261 szkół śred-
nich z całej Polski, które stworzyły
383 zespołów konkursowych. Za-
daniem tegorocznej edycji było za-
projektowanie strony internetowej,
której motywem przewodnim miał
być “Świat bez słów”.

Warunkiem udziału było stwo-
rzenie 4-6 osobowego zespołu, w
składzie którego minimum 50%
stanowią dziewczęta. Uczestnicy
w ramach Projektu Diversity 2006
musieli stworzyć stronę interne-
tową, która swą treścią miałaby
nawiązywać do tego szeroko poję-
tego tematu.

Jury w składzie:
· prof. Paweł Idziak
– Uniwersytet Jagielloński
· prof. Ryszard Tadeusiewicz
– Akademia Górniczo – Hutnicza

· Jarosław Szubrycht
– Onet.pl
· Anna Czerwińska
– fundacja Feminoteka
· Katarzyna Reinfuss
– Motorola
· Krystyna Pietrzykowska
– Motorola
· Paweł Moszyński
– Edulandia
· Joanna Kalinowska
– Federacja Regionalnych

Związków Gmin i Powiatów

Wyłoniło dwadzieścia finało-
wych projektów, a ich twórców
zaproszono na dwudniowy pobyt
w Krakowie.

Do finałowej dwudziestki za-
kwalifikowała się drużyna z Zespo-
łu Szkół Ponadgimnazjalnych
im. Zbigniewa Herberta w Trze-
biatowie, w składzie: Bogumił
Korek, Adrian Walesiewicz,
Łucja Bepirszcz, Natalia Wasi-
lewska, opiekun: Bogusław Sto-
larczyk.

Podczas pobytu w Krakowie
organizatorzy postarali się również

o zapewnienie atrakcji dla finali-
stów. Niewątpliwie największą z
nich był przejazd na warsztaty do
Centrum Oprogramowania Moto-
roli, podczas których opowiadano
o technologiach rozwijanych w
ośrodku oraz umożliwiono wstęp
do laboratoriów, w których testuje
się wdrażane rozwiązania teleko-
munikacyjne.

W końcu nadszedł upragniony
dzień. 29. czerwca w auli Wyższej
Szkoły Europejskiej im. Ks. Józefa
Tischnera w Krakowie, odbyła się
Ceremonia Rozdania Nagród, na
której ogłoszono i nagrodzono twór-
ców zwycięskich stron, w poszcze-
gólnych kategoriach, a były nimi:
najciekawsze potraktowanie tema-
tu, najciekawsza szata graficzna,
najbardziej przyjazny interfejs użyt-
kownika, najciekawsza gra.

Patron Diversity 2006 - firma
Logitech, ufundował specjalną na-
grodę dla strony:
www.sbs2k6.prv.pl, której twór-
cami byli uczniowie z Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych im.
Zbigniewa Herberta w Trzebiato-
wie. Nagrodami były zestawy
bezprzewodowe firmy Logitech.
Nagroda przyznana była za orygi-
nalność i awangardowość projektu
oraz  umożliwienie interakcji użyt-
kownika ze stroną. Więcej szcze-
gółów dotyczących konkursu
znajdą państwo na stronie organi-
zatora: www.diversity.pl.

Zapraszamy również do odwie-
dzin naszej konkursowej strony
znajdującej się pod adresem:
www.sbs2k6.prv.pl

Chcielibyśmy również podzię-
kować naszym sponsorom: Staro-
ście Powiatu Gryfickiego – panu
Kazimierzowi Saciowi, Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Trzebiatów
– panu Sławomirowi Ruszkow-
skiemu oraz Radzie Rodziców z
ZSP w Trzebiatowie, którzy umoż-
liwili nam udział w finale w Krako-
wie.          Serdecznie dziękujemy!

WIELKA WYGRANA

foto z Dyrektorem Zarz¹dzaj¹cym Motorola Polska Electronics - Jackiem Drabikiem
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Kasa kierowników jednostek Gminy Gryfice

Maria Anna Szajda
– kierownik Oœrodka Pomocy Spo³ecznej do 31 stycznia 2006r.

Maria Szajda posiada własnościowe mieszkanie o powierzchni 47 metrów
kwadratowych wartości 50.000 zł oraz garaż o powierzchni 19 metrów kwadra-
towych wartości 7.000 zł. Dochód z tytułu zatrudnienia w roku ubiegłym wy-
niósł 61.711,59 zł. Jeździ samochodem Skoda Fabia 1,4 z roku 2000 wartości
20.000 zł.

Zofia Czasnowicz – kierownik Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gryficach
Zofia Czasnowicz posiada dom o powierzchni 156 metrów kwadratowych

wartości 250,000 zł (współwłasność majątkowa). Do majątku nieruchomego
należy na prawach wspólności ustawowej działka rolna nie zabudowana o po-
wierzchni 3,66ha wartości 15.000zł. Z tytułu zatrudnienia uzyskała dochód w
wysokości 44.507zł. Jest zobowiązana do spłaty kredytu hipotecznego w kwocie
60.000 zł zaciągniętego w Banku PKO BP na budowę domu.

Ró¿a Szuster – dyrektor Gryfickiego Domu Kultury
Wynajmuje mieszkanie o powierzchni 59 metrów kwadratowych. Praca jako

dyrektor Gryfickiego Domu Kultury uhonorowana została kwotą 44.991,98zł.

Józef Stê¿alski – Komendant Stra¿y Miejskiej w Gryficach
Wspólnie z małżonką posiadają oszczędności w kwocie 120.000 zł. oraz

mieszkanie o powierzchni 76,24 metrów kwadratowych wartości 80tys. zł. Do
innych nieruchomości należy garaż o powierzchni 22 metrów kwadratowych
wartości 10.000 zł. Z tytułu zatrudnienia na 1/2 etatu w Urzędzie Miejskim na
stanowisku komendanta Straży Miejskiej uzyskał dochód w wysokości
19.542,79zł. Wraz z małżonką posiada samochód marki Audi A4 z roku 1995.

Tadeusz Wierzchowski
– prezes Gryfickiego Towarzystwa Budownictwa Spo³ecznego

Wraz z małżonką posiada mieszkanie o powierzchni 76 metrów kwadrato-
wych wartości 76.000 zł. Dzierżawi działkę warzywną o powierzchni 350
metrów kwadratowych oraz wynajmuje dwa garaże samochodowe o powierzch-
ni 16,50 metrów kwadratowych. Jest członkiem zarządu w GTBS od 1 stycznia
2000 roku. Z tego tytułu uzyskał dochód w roku ubiegłym w kwocie 112.194,77
zł. Posiada samochód osobowy Peugeot 406 z 1996 roku. Zobowiązany jest do
spłaty kredytu zaciągniętego w BGŻ BEŻ Gryficach w kwocie 15.000 zł zacią-
gniętego na remont mieszkania oraz potrzeby własne.

Ryszard Kapelusz – prezes Przedsiêbiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
Zgromadzone oszczędności to kwota 2.000 zł. oraz 2.000USD. Jest właści-

cielem domu o powierzchni 164,50 metrów kwadratowych wartości około
300tys. zł. oraz działki budowlanej pod budynkiem o powierzchni 4,68 ara
wartości 25.000zł. Osiągnięty dochód w roku ubiegłym to kwota 58.609,99zł.

Iwona Jolanta Ma³ek
– p.o. kierownika Oœrodka Pomocy Spo³ecznej w Gryficach

Posiada dom o powierzchni 70 metrów kwadratowych wartości 60.000zł
(własność na prawach wspólności). Do nieruchomości należy również działka
zabudowana domem o powierzchni 215 metrów kwadratowych oraz działka
zabudowana budynkiem gospodarczym o powierzchni 460 metrów kwadrato-
wych wartości 10.000 zł. Z tytułu zatrudnienia dochód w roku ubiegłym wyniósł
33.026,82zł. Iwona Małek zobowiązana jest do spłaty kredytu zaciągniętego w
Citibank Handlowy w Warszawie na kształcenie własne i syna. Kwota pozosta-
jąca do spłaty na dzień 31.12.2005r. to 10.374zł.

Stanis³aw Peru¿yñski
– p.o. dyrektora Zak³adu Gospodarki Komunalnej w Gryficach

Na koncie w Banku PKO zgromadził 9.606,03zł. oszczędności. Wraz z
małżonką posiada dom o powierzchni około 120 metrów kwadratowych – od
roku 1999 w budowie. Do nieruchomości należy również działka siedliskowa w
obrębie wsi Borzyszewo wartości około 4.000zł. W punkcie dotyczącym docho-
dów Stanisław Perużyński podał: PIT – 11/8B – 88,2PLN.

Wanda Balkowska – dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 1 w Gryficach
Jest współwłaścicielką mieszkania o powierzchni 54 metrów kwadrato-

wych wartości 30.000zł. Wanda Balkowska w roku ubiegłym osiągnęła do-
chód w wysokości 48.484,49zł. W oświadczeniu podaje także dochód męża
– 13.393,72zł.

Jadwiga Seweryn – dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 2 w Gryficach
Zgromadzone oszczędności to kwota 1880zł. Wraz z mężem posiada dom o po-

wierzchni 106,25 zł wartości 200tys.zł oraz dwa budynki gospodarcze po 20 metrów
kwadratowych warte 11.000zł. Jadwiga Seweryn wspólnie z mężem prowadzi działal-
ność gospodarczą – spółka cywilna – badania i analizy techniczne – kształcenie doro-
słych. Z tego tytułu w roku ubiegłym osiągnięty dochód to kwota 869,55zł. Dochód z
tytułu zatrudnienia wyniósł 56070,80zł. Państwo Seweryn spłacają kredyt hipoteczny
(na 29 lat) zaciągnięty w PKO BP S.A. w wysokości 55.000zł na zakup domu.

Edward Œlêzak – dyrektor Gimnazjum Nr 1 w Gryficach
Wraz z małżonką zgromadzili oszczędności w wysokości około 8tys.zł.

Ponadto posiadają mieszkanie o powierzchni 67,70 metra kwadratowego wartości
70 tysięcy złotych. W skład nieruchomości wchodzi działka budowlana o po-
wierzchni 500 metrów kwadratowych wartości 20tys. zł, garaż własnościowy o
powierzchni 19 metrów kwadratowych wartości 8tys. zł oraz działka ogrodnicza.
Dochód Edwarda Ślęzaka w roku ubiegłym z tytułu zatrudnienia wyniósł
46.908,97zł, z umowy zlecenia 576zł.

S³awomir Czerniak – dyrektor Gimnazjum Nr 2 w Gryficach
Posiada oszczędności w wysokości 6.000zł. Jest właścicielem mieszkania o

powierzchni 48,90 metra kwadratowego wartości około 70tys. zł. Jako współwła-
ściciel posiada 0,12ha gruntu ornego wartości około 12.000zł (1/2 udziału). Do-
chody Sławomira Czerniaka składały się w roku ubiegłym z tytułu: Akademia
Rolnicza w Szczecinie 300zł; Urząd Miejski w Gryficach 460zł, Gimnazjum Nr
2 62.888,94zł. Jeździ Fordem Fusion z 2004 wartości 47tys.zł. Zobowiązany jest
do spłaty kredytu zaciągniętego na zakup samochodu w wysokości 36.050zł.

Roman £obo¿ewicz – dyrektor Szko³y Podstawowej Nr 3 w Gryficach
Jest współwłaścicielem domu o powierzchni 130 metrów kwadratowych wartości

120tys.zł. W skład nieruchomości wchodzi również ogródek przydomowy o po-
wierzchni 707 metrów kwadratowych wartości 30.000zł. Roman Łobożewicz z ty-
tułu zatrudnienia uzyskał dochód w wysokości 116.970,18zł; z tytułu działalności
wykonywanej osobiście 363,60zł; z innych źródeł 120zł. Jeździ samochodem oso-
bowym Skoda Fabia z 2003 roku wartości 25.000zł. Do jego zobowiązań należy spłata
kredytu hipotecznego w kwocie 16.000 CHF na 8 lat w GE Bank Mieszkaniowy.

Jerzy Ko³odziejczyk – dyrektor Szko³y Podstawowej Nr 4 w Gryficach
Posiada mieszkanie o powierzchni 43 metry kwadratowe wartości 40tys.zł.

Do nieruchomości należy 300 metrów kwadratowych działki, na której stoi miesz-
kanie o wartości 10.000zł. Dochód w roku 2005 z tytułu zatrudnienia wyniósł
61.809zł, prawa autorskie 9.780zł. Do zobowiązań Jerzego Kołodziejczyka na-
leży spłata kredytu w wysokości 10.000 na remont mieszkania.

Marek Fornal – dyrektor Szko³y Podstawowej w Górzycy
Marek Fornal zgromadził oszczędności w kwocie 5.000zł. Jest współwłaści-

cielem domu o powierzchni 140 metrów kwadratowych wartości 200.000zł oraz
mieszkania o powierzchni 80 metrów kwadratowych wartości 30.000zł. Z tytułu
umowy o pracę uzyskał dochód w wysokości 55.472,13zł; z tytułu umowy zle-
cenie 1.740,06zł. Jeździ samochodem Land Rover z 1997 roku. Jest zobowiązany
do spłaty kredytu mieszkaniowego w wysokości 100.000zł zaciągniętego w Banku
PKO BP na okres 25 lat ze zmiennym oprocentowaniem.

Ma³gorzata Krawczyk – dyrektor Szko³y Podstawowej w Prusinowie
Oszczędności Małgorzaty Krawczyk to kwota 39.000zł. Posiada dom o po-

wierzchni 191 metrów kwadratowych wartości 160.000zł (własność małżeńska)
oraz mieszkanie o powierzchni 54,64 metrów kwadratowych wartości 83.400zł
(własność małżeńska 60%). Wraz z mężem posiadają gospodarstwo o powierzchni
23,79ha wartości 3.790zł. Na ten cel uzyskali dotację bezpośrednią w kwocie
13.123,10zł a dochód z tego tytułu wyniósł 7.000zł. Posiada działkę nabytą
31.10.1997r. od AWRSP o powierzchni 23,79ha. Dochód z tytułu zatrudnienia
wyniósł w roku ubiegłym 49.389,72zł. Jeździ samochodem Volksvagen Golf z 1998r.

S³awomir Rospondek – dyrektor Szko³y Podstawowej w Trzyg³owie
Oszczędności Sławomira Rospondka to kwota 20.000zł oraz 200,00 euro

(własność majątkowa). Dzierżawi działkę ogrodową od POD o powierzchni 400
metrów kwadratowych. Posiada dwa garaże: jeden o powierzchni 18 metrów
kwadratowych (dzierżawa), drugi 28 metrów kwadratowych (własność) – oba
warte po 10.000zł. Wynagrodzenie Sławomira Rospondka składało się w roku
ubiegłym z tytułu zatrudnienia – 57.995,71zł, umowy zlecenia – 2.928zł. Inne
dochody to kwota 400zł. Jeździ samochodem Peugeot 307 Kombi z roku 2003.
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OFERTY PRACY

Szczêœliwi Rodzice
Wszystkim „świeżo upieczonym” rodzicom, cała redakcja  Gazety Gryfickiej

serdecznie gratuluje i składa najserdeczniejsze życzenia.
Cerkwica
- nauczyciel j. angielskiego, informatyki
– 1) wyższe zawodowe lub magisterskie o
kierunku filologia angielska 2) lub studia
magisterskie lub zawodowe i świadectwo
Państwowego Nauczycielskiego Egzami-
nu II stopnia lub św. znaj. w zakresie za-
awansowanym lub biegłym
DŸwirzyno
- fizjoterapeuta
- recepcjonistka
- kelnerka
- pomoc kuchenna, kucharz
- kelner, pomoc kuchenna, kucharz
- kucharz, pomoc kuchenna, pokojowa
Brojce
- kierowca kat. D – staż pracy mile wi-
dziany, prawo jazdy kat. D, akt. badania
lekarskie
- operator HDS (żurawia) – upr. HDS,
mile widziany staż pracy.
- nauczyciel języka angielskiego - licen-
cjat
- robotnik budowlany
- pracownik fizyczny – prace interwen-
cyjne (12 miesięcy)
Otok
- pracownik fizyczny
- pracownik biurowy – min. średnie, ob-
sługa komputera
Przybiernowo
- kierowca kat. C + E - mechanik
Oœciêcin
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, akt. badania lekar-
skie
- ubojowy
Cies³aw
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
- murarz - kierunkowe
Resko
- operator równiarki
Kamieñ Pomorski
- stolarz – zakwaterowanie zapewnione
- nauczyciel języka angielskiego
- pracownik budowlany
- elektryk
- psycholog - wyższe
- sprzedawca
- pokojowa
Œwierzno
- magazynier
- rozbieracz mięsa
- specjalista ds. marketingu - wyższe
Ugory
- traktorzysta-mechanik – min. zawodo-
we, prawo jazdy kat. B,C
Paprotno
- nauczyciel j. angielskiego
- nauczyciel przyrody
- nauczyciel wychowania fizycznego
- wychowawca
Nowogard
- mechanik samochodowy
- kierowca kat. C
Gostyñ
- nauczyciel języka polskiego
- nauczyciel matematyki
- nauczyciel przyrody
- wychowawca w świetlicy
- nauczyciel historii
- nauczyciel sztuki
Dziwnów
- kucharz
- konserwator
- pokojowa

Dnia 28 czerwca 2006 roku o godzinie 15:47 urodziła się Hanna
– córeczka pani Joanny Janickiej i pana Mariana Lonta z Łobza.
W dniu urodzin ważyła 4,390 kg i mierzyła 59 cm.

Dnia 28 czerwca 2006 roku o godzinie 13:55 urodziła
się Hanna Bożena – córeczka pani Joanny Kosmali
i pana Michała Śniegowskiego z Baszewic. W dniu
urodzin ważyła 3,495 kg i mierzyła 56 cm.

Dnia 28 czerwca 2006 roku o godzinie 2:03 na świat przyszła
córeczka pani Anny Boboli i pana Dariusza Kulinicz z
Mojszewa. Po urodzeniu ważyła 2,970 kg i mierzyła 50 cm.

Dnia 27 czerwca 2006 roku o godzinie 12:00 na
świat przyszedł Jakub Krzysztof Frontczak –
synek pani Aliny i pana Krzysztofa z Pobierowa.
Po urodzeniu ważył 2,955 kg i mierzył 53 cm.

Wyrok
„Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 27 lipca

2005r., skazał: Mariusza Bieszczad s. Lesława i Janiny,
ur. 14.09.1970r. w Trzebiatowie

oskarżonego o to, że w dniu 29 maja 2005r. na drodze
Gryfice – Dziadowo kierował samochodem znajdując się
w stanie nietrzeźwości sięgającym 1,36mg/l alkoholu w
wydychanym powietrzu

tj. o czyn z art. 178a § 1kk
I. oskarżonego Mariusza Bieszczad uznaje za win-

nego popełnienia zarzucanego mu czynu i wymierza mu
karę grzywny w wysokości 30 (trzydziestu) stawek
dziennych przy przyjęciu, że jedna stawka dzienna wyno-
si 50,00 (pięćdziesiąt) złotych;

II. orzekł wobec skazanego zakaz prowadzenia
wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerowych w ru-
chu lądowym na okres 3 (trzech) lat;

III. zasądził od skazanego na rzecz Fundacja Na Rzecz
Osób Poszkodowanych w Wypadkach Komunikacyjnych
Mielno – Unieście świadczenie pieniężne w kwocie
5000,00 złotych (pięciuset) złotych;

IV. zaliczył na poczet orzeczonego wobec skazanego
zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych okres za-
trzymania prawa jazdy od dnia 29 maja 2005r.

V. orzekł podanie wyroku do publicznej wiadomości
poprzez opublikowanie go w „Gazecie Gryfickiej”.”

Wyrok
„Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 27

lipca 2005r. skazał: Artura Pacholskiego, s. Ryszar-
da i Leokadii, ur. 29.06.1976r. w Kamieniu Pomorskim,
oskarżonego o to, że w dniu 9 maja 2005r. na ulicy
Łąkowej w Gryficach kierował rowerem będąc w sta-
nie nietrzeźwości sięgającym 0,82 mg/l alkoholu w
wydychanym powietrzu

tj. o czyn z art. 178a § 2kk

I. oskarżonego Artura Pacholskiego uznaje za
winnego popełnienia zarzucanego mu czynu i wymie-
rza mu karę 6 (sześć) miesięcy ograniczenia wolności
z obowiązkiem wykonywania nieodpłatnej, kontrolo-
wanej pracy na cele społeczne w wymiarze 20 (dwu-
dziestu) godzin miesięcznie wskazanej przez Zakład
Gospodarki Komunalnej w Gryficach;

II. orzekł wobec skazanego zakaz prowadzenia
wszelkich pojazdów mechanicznych i rowerowych w
ruchu lądowym na okres 2 (dwóch) lat;

III. zasądził od skazanego na rzecz Fundacji Wiel-
kiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Warszawie
świadczenie pieniężne w kwocie 100,00 (stu) zło-
tych;

IV. orzekł podanie wyroku do publicznej wiadomo-
ści poprzez opublikowanie go w „Gazecie Gryfickiej”.”
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(TRZEBIATÓW) IX Trzebiatow-
skie Spotkania Kultur „Sąsiady” już
za nami.

To święto podczas którego mieszka-
jące w Trzebiatowie mniejszości narodo-
we mają okazję zaprezentować swoje
zwyczaje, kulturę i tradycje. W czasie
wspólnej zabawy w rytm folklory-
stycznych i folkowych melodii poznaje-
my swoich sąsiadów, smakujemy prze-
pysznych potraw sąsiedzkich , ale
przede wszystkim uczymy się, że róż-
nice kulturowe  nie dzielą ale są chlubą i
powodem do dumy.

Organizatorem IX Trzebiatowskich
Spotkań Kultur jest Trzebiatowski
Ośrodek Kultury i Trzebiatowskie To-
warzystwo Kultury a współorganizato-
rami Związek Ukraińców w Polsce Od-
dział w Trzebiatowie i Towarzystwo
Społeczno- Kulturalne Mniejszości Nie-
mieckiej w Trzebiatowie.

„Sąsiady” otrzymały
wsparcie: Starostwa Powiato-
wego  w Gryficach we współ-
pracy z Powiatowym Cen-
trum Marketingu Rozwoju
Gospodarczego i Integracji
Europejskiej, Fundacji
Współpracy Polsko Niemiec-
kiej w Warszawie.

„Nachbarn” 9. Kulturen-
begegnung  in Trzebiatów
wurde von der  Stinftung für
deutsch-polonische Zusam-
menarbeit gefördert.

Zadanie dofinansowane zostało ze
środków Ministerstwa Kultury Dzie-
dzictwa Narodowego w ramach progra-
mu operacyjnego „Rozwój inicjatyw lo-
kalnych”. Trzebiatowskie Towarzy-
stwo Kultury zostało dofinansowane ze
środków Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego.

Patronat honorowy nad “Sąsiadami”
objęli Konsul Generalny Ukrainy w
Gdańsku Pan Zenowij Kurowskij i Kon-
sul Honorowy Republiki Federalnej Nie-
miec Pan Bartłomiej Sochański. Patronat
medialny: „Kurier Szczeciński, „Głos
Szczeciński”, Polskie Radio Szczecin.

„Sąsiady” rozpoczęły się już 28
czerwca warsztatami rzemiosł arty-
stycznych na dziedzińcu pałacu prowa-
dzonymi przez zaproszonych ręko-
dzielników: rzeźbiarskie- Zbigniew Ko-
zak, tkackie- Katarzyna Broda- Firla,
wikliniarskie-Państwo Nowiccy.

Warsztaty cieszyły się ogromnym
zainteresowaniem, dzieci  tkały zawiesz-
ki na telefony komórkowe, rzeźbiły pió-
ra, ptaszki, a dorośli wyplatali koszycz-
ki, dzbanki.

30 czerwca w Sanktuarium p.w.
M.N.M.P odbyło się modlitewne spotka-
nie ekumeniczne, w którym uczestniczyli
wierni czterech wyznań zaproszeni przez
proboszczów kościoła  rzymskokatolickie-
go Ks. Andrzeja Dowala, prawosławnego
Ks. Andrzeja Demczuka, ewangelicko- au-
gburskiego Ks. Piotra Gasia, , grekokato-
lickiego Ks. Bohdana Feciucha.

Trzebiatowskie Spotkania Kultur
rozpoczęły się kolorową, rozśpiewana
paradą zespołów folklorystycznych i
folkowych .

Oficjalnego otwarcia “Sąsiadów”
dokonali: Dyrektor Trzebiatowskiego
Ośrodka Kultury Pani Renata Korek,
Burmistrz Miasta i Gminy Trzebiatów
Pan Sławomir Ruszkowski, Pan Wasyl
Bilo ze Związku Ukraińców w Polsce

Oddział w Trzebiatowie, Pan Łukasz
Trawiński

 z Towarzystwa Społeczno- Kultu-
ralnego Mniejszości Niemieckiej w
Trzebiatowie.

 Jako pierwsze na scenie zaprezen-
towały się dzieci z Zespołu Ludowego
powstałego przy Trzebiatowskim
Ośrodku Kultury, prowadzone przez
Panią Renatę Jankowską. Był to
pierwszy występ przed tak
dużym audytorium, ale mamy
nadzieję ,że dzieci chętnie
będą uczestniczyć w dalszej
pracy w tym zespole.

Zespół „Czerwona
Róża”, którego twórcą jest
Pani Raisa Limanowska,  dzia-
łający przy Urzędzie Gminy
w Karnicach   zaprezentował
utwory z różnych regionów
Polski ale również i Europy.
Jest on wielkim miłośnikiem
ludowości, piosenki folklorystycznej
a swoją pasją i zaangażowaniem za-
szczepiają w słuchaczach miłość do
tego typu twórczości.

 Młodzieżowy  Zespół Piosenki
Ukraińskiej “Ranok” z Bielska Podla-
skiego działa przy Bielskim Domu
Kultury pod patronatem Związku
Ukraińców Podlasia. W repertuarze
znajdują się autentyczne obrzędy i
pieśni z regionu Północnego Podlasia,
ogólnie znane piosenki ukraińskie oraz
utwory autorskie znanych poetów
ukraińskich. Jak zwykle widzowie
mogli podziwiać kolorowe, piękne
stroje i skoczne tańce.

„Kukułeczka” to zespól powstały
przy Urzędzie Gminy Brojce, kierowni-
kiem jest pan Roman Lis. Bardzo chętnie

reprezentują Powiat Gryficki na
wszystkich imprezach folklorystycz-
nych, ale także zawsze z radością wystę-
pują w Trzebiatowie.

„Żywi muzycy i żywe instrumenty,
które wydają z siebie energetyczne
dźwięki to zespół “Redlin” z Jastrzębia
Zdroju” Grają prawdziwą radość i tę
radość podają dalej. Ich występ to folko-
wa podróż po miejscach w których
muzyka jest bliska ludziom.
„Chutir” porwał publiczność do
wspólnego tańca w rytm folklorystycz-
nych utworów regionów Bukowiny,
Karpat i południowych obszarów Pol-
ski. W repertuarze znajdują się stare
ukraińskie pieśni ale też własne kompo-
zycje członków zespołu.

Podczas trwania święta folklory-
stycznej muzyki gotowana była sąsiedz-
ka zupa , tym razem był to barszcz ukra-
iński według ....tajnego przepisu, przy-
gotowana przez żołnierzy Jednostki
Wojskowej  1879 z Trzebiatowa. Pani
Wanda Sutuła gotowała chłodnik , któ-
rym częstowała wszystkich chętnych,
Pan Bogdan Patra przyrządził smako-
witą kiełbasę, oczywiście.... sąsiedzką.

Rozstrzygnięty został konkurs pla-
styczny “Kolorowa Europa”, w którym
dzieci malowały stroje ludowe z różnych

krajów. Jury w składzie: Pani Joanna
Lejtan, Katarzyna Dudek i Pan Michał
Iwanicki spośród 28 prac wyróżnili pra-
ce: Dagmary Romanowicz, Sebastiana
Frączek, Natalii  Mandybury, Oli Ma-
słowskiej, Klaudii Markieckiej, Anny
Giermak, Julii Zażyckiej, Natalii Ptak,
Pawła Maslowskiego, Marianny Kowal.

I -Klaudia Melkis, II- Agnieszka
Pruchnicka, III -miejsce Dagmara Dudek,

Na konkurs kulinarny przyrządzo-
no 16 potraw według tradycyjnych,
odkrytych często na nowo przepisów.
Jury miało co prawda smaczne, ale trud-
ne zadanie, aby wybrać najsmakowitsze
i najpiękniej podane potrawy.

I miejsce otrzymała Pani Maria
Gołuchowska za „Gołąbki Woja”

(„Potrawa pomyślana jako hołd dla dziel-
nych mieszczan Trzebiatowa, którzy
dali odpór najeźdźcom z Gryfic”)

II miejsce Pani Anastazja Bodnar za
„Kudłacze”

III miejsce Pani Wanda Sutuła za pla-
cek kartoflany z szynką

Wyróżnienie jury przyznało Pani
Katarzynie Broda- Firla za regionalną
potrawę z Koniakowa “Kubuś”, Warsz-
tatowi Terapii Zajęciowej w Jarominie
za rybę w zalewie pomidorowej.

Postanowiono uhonorować wszyst-
kich pamiątkami i dyplomami (Pani
Gołuchowska Maria – zupa gulaszowa,
Pani Danuta Górska- Królicka- pierogi
litewskie ze skwarkami, Pani Leokadia
Kolanowska – sałatka- kartoflanka “Let-
ni ogród”, Pani Anna Procanin –sałatka
„Przysmak Prosiaczka”, Pani Rzepecka
Adrianna- ryba po niemiecku, Pani Anna
Kulasek – skrzydełka w sosie słodko-
kwaśnym z rodzynkami, Pan Bodnar-
dorsz w ananasach i pstrąg w sosie wła-
snym, Pani Bodnar –paprykarze fasze-
rowane, Rodzina Bodnarów - barszcz
ukraiński, Pani Wanda Sutuła- leczo wie-
lowarzywne).

W ogrodach Pałacowych trwał Jar-
mark trzebiatowski- pokazy starych
rzemiosł- kowalstwo

(Pan Mieczysław Woś), rękodzieło -
rzeźba (Pan Ryszard Leończyk, Pan
Zdzisław Broszczak), malarstwo (Pan
Michał Iwanicki z Górzycy), “Święto
Kwitnących Lip”- prezentacja miodu
pomorskiego i wyrobów z wosku psz-
czelego.

Trzebiatowskie Towarzystwo Kul-
tury raczyło chlebem ze smalcem i ogór-
kami.

Goście z Niemiec-“Obrońcy Skarb-
nicy Skarbów” z Schonwelde prezento-
wali rękodzieło artystyczne(drewniane ,
tradycyjne zabawki)

 W Galerii Feininger zobaczyć
można było wystawę poplenerową
“Nadmorskie motywy Feiningera”, a
w Izbie Regionalnej “Nasz Dom”-
zbiory etnograficzne polskie, ukraiń-
skie i niemieckie.

 Trzebiatowski Ośrodek Kultu-
ry serdecznie dziękuje Panu Chan-
dorowi, Dowódcy Jednostki Woj-
skowej 1879 w Trzebiatowie, Poli-
cji z KPP Trzebiatów, Straży Pożar-
nej i wszystkim osobom, które przy-
czyniły się do zorganizowania IX
Trzebiatowskiego Spotkania Kultur.
Zapraszamy za rok na X, Jubileuszo-
we „Sąsiady”.                        (A.Rz.)

Dzieñ dobry, Guten Tag, Dobryj Deñ “S¹siady”!
IX Trzebiatowskie Spotkania Kultur „S¹siady” ju¿ za nami.
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Adres redakcji: Gryfice, ul. Wa³owa 8/7, tel. 091 384 71 53, 0507 126 422

Sprzedam Mitsubishi Lancer
GLX - 1996 poj. 1,3 po wypadku.
Cena do uzgodnienia. Tel.
0663 585 109.

Sprzedam samochód Ford
Mondeo - Turbodiesel, poj. 1,8,
moc 90 km. Rocznik 1997, nie-
mieckie tablice, nowe opony zi-
mowe i letnie, przegląd technicz-
ny niemiecki ważny 1,5 roku,
nowe teleskopy. Cena do uzgod-
nienia. Tel. 0601 569 191.

Sprzedam skrzynię biegów Se-
icento/Cinqecento 900 cm. Stan
idealny (rok 1998). Cena 500 zł.
Tel. 605 547 879.

Okazyjnie tanio sprzedam Merce-
des ciężarowy skrzyniowy. Tel. 091
391 33 93 po godzinie 20.00.

Sprzedam Opel Omega 2.0.
Rok prod. 1992, instalacja gazo-
wa, świeży przegląd, kolor wi-
śniowy met., wsp. kier., alu felgi,
relingi dach, hak, radio, c. zamek,
el. lust., welur, szyberdach, reg.
fotela góra-dół, ABS. Stan b. do-
bry. Cena 7500 - do uzgodnienia.
Tel. 502 028 914.

MIESZKANIA MOTORYZACJA

US£UGI

NIERUCHOMOŒCI

Ziemia rolna pow. 3,13 - 6,55ha,
Kosobudy, klasa (III-V), tanio,
0609311340.

Wynajmę mieszkanie trzy pokojo-
we na pierwszym piętrze w centrum
Łobza. Tel. 601 429 991.

Sprzedam mieszkanie w Łobzie
około 40 mkw., garaż, (możliwość
adaptacji poddasza) w domu trzyro-
dzinnym. Tel. 0513 653 297.

Wynajmę mieszkanie w Łobzie.
Tel. 601 787 819, 501 072 670.

Mieszkanie 3 pokojowe w Łabu-
niu Wlk. koło Reska 69 mkw. parter,
kuchnia z zabudową, niski czynsz -
sprzedam. Tel. 503 004 868.

Kupię mieszkanie w Łobzie około
50 mkw. (3 pokoje), w nowym budow-
nictwie. Tel. 091 397 5723 po 20.

Sprzedam mieszkanie 2 pozio-
mowe (79 mkw.), 4 pokoje, kuchnia,
łazienka, balkon, taras, ciepła woda,
niski czynsz - podwyższony standard
- Łobez ul. Ogrodowa - kontakt 0602
407 541, 091 397 45 04.

Sprzedam w centrum  Łobza górę
domu (91 mkw.) - 4 pokoje wyre-
montowane, ogród, pomieszcze-
nie gospodarcze. Cena 120.000 zł.
Tel. 508 696 755.

Sprzedam garaż 40 mkw. ul.
Boczna koło nadleśnictwa. Tel.
661 051 797.

Sprzedam 1/2 domu (piętro) w
Węgorzynie - pow. 87 mkw. Tel.
0509 713 067.

Sprzedam działkę budowlaną
o powierzchni 796 mkw. w Re-
sku przy ul. Sucharskiego. Tel.
091 395 17 45, 602 608 410.

Sprzedam garaż koło nadleśnic-
twa - kanał i prąd. Tel. 505 142 003.

Przyjmę pracownika do pracy w
gospodarstwie rolnym o następu-
jących kwalifikacjach: traktorzysta -
uprawnienia na kombajn, mecha-
nik maszyn rolniczych, pełna dyspo-
zycyjność. Wynagrodzenie 1500 zł
miesięcznie. Marian Danielewicz
Łubieszewo 48, 78 - 520 Złocieniec.
Tel. 661 194 854.

PRACA
Sprzedam 1/3 własnościowego

domu, parter, 3 pokoje 76,72 mkw.,
c.o. gazowe, wolnostojący, osobne
wejście. Cena do uzgodnienia. Tel.
091 384 28 73.

INNE

Kempingi, przyczepy, domki
holenderskie - tanio. Tel. 0663
493 065.

Zatrudnimy w Szczecinie opera-
tora na koparko-ładowarkę z
uprawnieniami. Tel. 691 925 738

Wynajmę halę 800 mkw. w cen-
trum Łobza. 0607 553 912.

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Dajesz og³oszenie do jednej gazety
a uka¿e siê w trzech
w tej samej cenie !!!

To niedrogo.

NIERUCHOMOŒCI
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(GRYFICE) W poniedziałek – 3
lipca br. na boisku przy Szkole Pod-
stawowej nr 3 w Gryficach zainaugu-
rowali sportową rywalizację naj-
młodsi adepci sztuki piłkarskiej, bio-
rący udział w VI Letnim Turnieju
„Dzikich drużyn” w Piłce Nożnej –
WAKACJE – 2006.

Zawody odbywają się w dwóch
kategoriach wiekowych: rocznik
1994 – 1995 i rocznik 1991 – 1993.
Fundatorem pucharu, medali i dy-
plomów dla triumfatorów tej pierw-
szej jest firma ZEG – przedsiębiorcy
z Gryfic Mariusza Sowińskiego, na-
tomiast dla piłkarzy rocznika 1991 –
1993 nagrody funduje burmistrz
Gryfic – Andrzej Szczygieł.

W grupie umownie nazywanej
„średnią” gra siedem zespołów: FC
„Orły”, „Pogoń”, „Arsenal”, „Inter”,
„Chuligansi”, „Canarinhos” i „Dia-
blo”, w którym trzon stanowią
dziewczęta. W kategorii „starszych”
rywalizuje dziesięć ekip: FC „Gryf”,
FC „Gepardy”, FC „Patupajki”,
„Cwaniaki za 10”, „Tytani”, „Zaspa-
ni terroryści”, „Wybrzeże Kości Sło-
niowej”, „Trynidad & Tobago”, „Fa-
fiki” i „Gumisie”. Startujące teamy
zagrają między sobą systemem „każ-

Ruszy³y „Dzikie dru¿yny”

dy z każdym” 2 x 7’ – mecz i rewanż.
Łącznie rozegrane zostaną 152 mecze.

W dwóch pierwszych dniach ro-
zegrano 34 spotkania, w których
strzelono 132 gole. W grupie „śred-
niej” przewodzą „Chuligansi”, a w
grupie „starszej” „Cwaniaki za 10”.
Najlepszą skutecznością popisali
się: Cezary Palicki z „Chuligansów”
i Marcin Pietrzak z „Trynidadu & To-
bago”, którzy ośmiokrotnie poko-
nywali bramkarzy rywali. Zakończe-
nie wakacyjnego turnieju zaplano-

wano na piątek – 14 lipca br. Mecze
sędziują piłkarze „Orła” Prusinowo
– Łukasz Zakrzewski i Adam Sobi-
nek, sędzią głównym turnieju i se-
kretarzem zawodów jest redaktor
Andrzej Joszczyk. Organizatorami
cyklicznego przedsięwzięcia są:
Zespół Placówek Oświatowych –
Sport Szkolny Gryfice i Stowarzy-
szenie Inicjatyw Obywatelskich
„Ziemia Gryficka”, a współorgani-
zatorami - Szkoła Podstawowa nr 3
w Gryficach i GUKS „Gryf”.                     (r)

(GRYFICE) Redakcja odebrała kil-
ka sygnałów od mieszkańców osiedla na
ulicy Sportowej. Przy tej ulicy na bo-
isku wyprowadzane są psy a ich właści-
ciele nie zwracają uwagi, że w miejscu
przeznaczonym do gry w piłkę zwie-
rzęta załatwiają swoje potrzeby.

Boisko jak każde boisko – służy
do gry w piłkę, wykoszona równo
trawa, postawione bramki… Aczkol-
wiek niestety chyba nie wszyscy
posiadają taką wiedzę bądź nie do
końca orientują się gdzie się znajdują.
Panowie, których obserwujemy na
zdjęciu w piłkę z pewnością nie grają.
Co robią? Wyszli na spacer ze swoimi
pupilkami – pieskami. Panowie stoją
niemalże na środku boiska, i ich pieski
załatwiają tam swoje potrzeby fizjo-
logiczne. Być może oni tego nie
widzą, gdyż są zaabsorbowani roz-
mową ze sobą i nie reagują. Czy to jest

w porządku? Oczywiście, że nie. Są
wakacje, dzieci mają dużo więcej wol-
nego czasu, spotykają się częściej ze
swoimi kolegami, i mają okazję do
wspólnego uprawiania sportu, np.
gry w piłkę nożną. Ale jak można
spokojnie i z przyjemnością grać, jeśli
wokoło siebie bądź, co kilka metrów
napotyka się na nieczystości?! Czy
wyprowadzający psy ich właściciele

XXI kolejka

“Światowid” - KP “ZEG / Oldboj” 5 : 3
“Rega / Merida” - “Aksa / Żaki” 2 : 0
“PAMET” - “Bajcar / Gryf’ 95” 3 : 2
“Unia” - “Zryw” 3 : 4
“COS / OPO” - “Amator” 3 : 0
pauza – “ATS / Darel / Piccolo”

XXII kolejka

KP “ZEG / Oldboj” - “PAMET” 5 : 4
“R.Merida” - “ATS/Piccolo” 3 : 0 (vo)
“Światowid” - “Zryw” 1 : 8
“Bajcar / Gryf’ 95” - “COS / OPO” 3 : 0
“Aksa / Żaki” - “Unia” 0 : 0
pauza – “Amator”

Tabela końcowa

1. “PAMET” Świdwin 20 38 52 : 38
2. “Unia” Białogard 20 35 40 : 26
3. “Amator” Kołobrzeg 20 34 40 : 26
4. “Bajcar / Gryf’ 95” Słupsk 20 34 45 : 40
5. “COS / OPO” Wałcz 20 31 38 : 37
6. “ATS / Darel” Stargard 20 29 31 : 35
7. “Światowid” Łobez 20 28 48 : 54
8. “Zryw” Kretomino 20 23 38 : 34
9. KP “ZEG/Oldboj” Gryf. 20 22 35 : 42
10. “Rega/Merida” Trzeb. 20 21 26 : 42
11. “Aksa/Żaki” Świdwin 20 14 30 : 49

Tą klasę rozgrywkową opuszczają “Rega /
Merida” Trzebiatów i “Aksa / Żaki” Świdwin

Pomorska Liga Oldbojów – II liga

XXIV kolejka

“Wybrzeże Rewal.” - “Ina/Eko–Tras”1 : 3
“Wybrzeże” B. - “Legion” 2 : 2
“Sokół” - “Konsorcjum” 1 : 0
“SCAL / KPPD” - “Mewa” 1 : 2
“Termex/Zefir” - “Lotnik/Mirstal” 1 : 4
“Czarni” - “Olimp” 4 : 2
pauza - “Strażak”

XXV kolejka

“Wybrzeże Rewalskie” - “Strażak” 1 : 3
“Lotnik / Mirstal” - “Czarni” 3 : 0
“Mewa” - “Termex / Zefir” 0 : 0
“Legion” - “Sokół” 2 : 5
“Ina/Eko - Tras” - “Wybrzeże” B. 3 : 0
“Konsorcjum” - “SCAL / KPPD” 3 : 0
pauza - “Olimp”

XXVI kolejka

“Sokół” - “Ina Eko – Tras” 3 : 0
“Termex / Zefir” - “Konsorcjum” 5 : 4
“Olimp” - “Lotnik / Mirstal” 2 : 4
“Wybrzeże” B. - “Strażak” 0 : 3
“Czarni” - “Mewa” 2 : 0
“SCAL / KPPD” - “Legion” 3 : 0
pauza - “Wybrzeże Rewalskie”

Tabela końcowa

1. “Termex/Zefir” Wyszewo 24 52 91 : 48
2. “Ina/Eko – Tras” Ińsko 24 48 60 : 48
3. “Sokół/Feretti” Karlino 24 46 47 : 34
4. “Lotnik” Mirosławie 24 44 65 : 42
5. “Konsorcjum” Białogard 24 41 56 : 31
6. “Strażak” Świeszyno 24 36 65 : 51
7. “Mewa” Resko 24 35 38 : 34
8. “Czarni” Czarne 24 35 56 : 55
9. “SCAL/KPPD”Wierz. 24 33 57 : 59
10. “Legion” Dobrzyca 24 29 63 : 66
11. “Wybrzeże Rewalskie” 24 19 42 : 86
12. “Wybrzeże” Biesiekierz 24 18 37 : 80
13. “Olimp” Złocieniec 24 11 25 : 66

Pomorska Liga Oldbojów - I liga

Osiedlowo-parkowe boisko

Komu ono służy?!

nie domyślają się, że można podczas
biegu za piłką ubrudzić siebie, a co go-
rzej i przewrócić się... coś okropnego.

Apelujemy do wszystkich wła-
ścicieli psów wyprowadzających je
na boiska i trawniki bokowisk – nie
róbcie tego, to nie są odpowiednie
miejsca do tego. A jeżeli już wypro-
wadzacie psy w te miejsca, to sprzą-
tajcie po nich.                          Żwirek



StrStrStrStrStr. 16. 16. 16. 16. 16 gazeta gryficka  5.07.2006 r.SPORT

(GRYFICE) Na stadionie miejskim
w Gryficach w sobotę 1 lipca br. roze-
grany został kolejny Turniej Piłkarski
im. Karola Kucharskiego, zasłużonego
działacza sportowego. W zawodach
uczestniczyły trzy zespoły: III-ligowa
Rega Merida i V-ligowe Polonia Płoty
oraz Sparta Gryfice.

Imprezę poświęconą pamięci zmar-
łego 6 grudnia 1992 roku współzałoży-
ciela Klubu Sportowego “Sparta” Karo-
la Kucharskiego zorganizowali Stowa-
rzyszenie “MKS Sparta” i Starostwo

Powiatowe w Gryficach. Turniej roze-
grano systemem “każdy z każdym”,
czas gry 2x30min. W pierwszym meczu
spotkały się zespoły Regi Meridy i
Sparty. III-ligowcy łatwo ograli gospo-
darzy zawodów 3:0 (bramki zdobyli:
Wojciech Bonifrowski, Artur Maciąg i
Dariusz Kostyk). W kolejnym meczu
Sparta z trudem pokonała 2:1 ligowego
rywala Polonię Płoty (bramki dla Spar-
ty strzelili: Przemysław Dąbrowski i
Mariusz Wlaźlak, gola dla Poloni zdo-
był Paweł Mirecki). W ostatnim meczu
nowo upieczony III-ligowiec po meczu

Turniej im. Karola Kucharskiego

Rega Merida wygra³a

Rega Merida Trzebiatów: Dariusz Piechota, Łukasz Michalski, Mateusz Saładziak, Piotr Kordykowski, Grzegorz
Jarmoszewicz, Adam Frączczak, Wojciech Polakowski, Łukasz Cebulski, Arkadiusz Gosik, Wojciech Bonifrowski, Kor-
dian Rudziński, Marcin Wawiórko, Artur Maciąg, Marcin Ignaszewski, Tomasz Bukowski, Dariusz Kostyk.

Sparta Gryfice: Paweł Rzeszowski, Artur Kurkiewicz, Robert Bartoszewicz, Krzysztof Wawiórko, Paweł Bogacz,
Piotr Lenkiewicz, Bartosz Machaj, Jacek Karczewski, Mariusz Dąbrowski, Przemysław Dąbrowski, Wojciech Chomątek,
Dawid Jurkowski, Mateusz Janowski, Krzysztof Ścisłowski, Mariusz Wlaźlak.

Polonia Płoty: Maciej Ostrowski, Paweł Mirecki, Kamil Jabłoński, Paweł Przybysławski, Bartosz Sydorak, Paweł
Grzegorczyk, Mateusz Michnicz, Bartłomiej Cymkiej, Piotr Jasina, Daniel Pokonieczny, Grzegorz Ratajczyk, Mariusz
Pankiewicz, Tomasz Maciaszek.

Zespo³y wystêpowa³y w nastêpuj¹cych sk³adach:

do “jednej bramki” wysoko 10:0 ograł
Polonię (bramki strzelili: Arkadiusz
Gosik – 5, Artur Maciąg – 2, Wojciech
Polakowski, Wojciech Bonifrowski i
Artur Kostyk po 1). Mecze sędziowała
trójka arbitrów z KS ZZPN w Szczeci-
nie: Krzysztof Wilczyński, Roman
Baltrukiewicz i Marek Stefański.

Po rozegraniu ostatniego meczu sta-
rosta Kazimierz Sać wręczył triumfato-
rowi turnieju zespołowi Regi Meridy
czek na kwotę 5.000 zł z przeznacze-
niem na zakup sprzętu sportowego.  (r)

Druzyna Rega Merida Trzebiatów

Dru¿yna Sparta Gryfice

Zaproszenie
dla

wêdkarzy
Koła wędkarskie „Pstrąg”

w Łobzie oraz „Sumik” w Ra-
dowie Małym zapraszają węd-
karzy na nocne zawody grunto-
we. Zawody odbędą się 15 lip-
ca br. na jeziorze Węgorzyno.
Zbiórka zawodników o godz.
18.00 w Węgorzynie na „dzikiej
plaży”. Przewidziany jest start
drużyn dwuosobowych. Wpi-
sowe w kwocie 20 zł od osoby
przyjmowane będą w dniu za-
wodów lub w siedzibie Koła
Pstrąg w Łobzie, przy ul. Bema
1. Zgłoszenia do 13 lipca pod nr
tel. 501790082 lub 091
3974054.                                        (r)
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NAPROMILOWANI
26 czerwca br. w Gryficach zatrzymano Mirosława K., miesz-

kańca powiatu gryfickiego, który kierował rowerem pod wpływem
alkoholu – 0,70‰.

27 czerwca 2006r. w Mrzeżynie zatrzymano Władysława N.,
mieszkańca powiatu gryfickiego, który kierował motocyklem pod
wpływem alkoholu – 1,24‰.

Tego dnia w Gryficach zatrzymano Pawła K., mieszkańca Trze-
biatowa, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 2,48‰

oraz w Trzebuszu zatrzymano Antoniego S., mieszkańca po-
wiatu gryfickiego, który kierował rowerem pod wpływem alkoho-
lu – 1,66‰.

28 czerwca br. w Trzebiatowie zatrzymano Tadeusza K.,
mieszkańcas Trzebiatowa, który kierował rowerem pod wpływem
alkoholu – 1,52‰.

 W Gryficach zatrzymano Jerzego K., mieszkańca Gryfic,
który kierował samochodem VW Passat pod wpływem alkoho-
lu – 1,88‰.

30 czerwca br. w Wicimicach zatrzymano Lecha K., mieszkań-
ca powiatu gryfickiego, który kierował motorem pod wpływem al-
koholu – 1,28‰.

2 lipca br. w Gryficach zatrzymano Julinana W., mieszkańca
Gryfic, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 1,74‰.

Na trasie Gryfice – Brojce zatrzymano Wojciecha S., mieszkań-
ca powiatu gryfickiego, który kierował samochodem VW Golf pod
wpływem alkoholu – 2,52‰.

 W Gryficach zatrzymano Andrzeja J., mieszkańca Gryfic,
który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 2,76‰.

W Wyszoborze zatrzymano Norberta L., mieszkańca powiatu
gryfickiego, który kierował samochodem osobowym Ford Orion
pod wpływem alkoholu – 1,96‰.

W Pobierowie zatrzymano Marcina K., mieszkańca powiatu ka-
mieńskiego, który kierował samochodem osobowym marki VW
Golf pod wpływem alkoholu – 1,6‰.

Na trasie Pustkowo – Pobierowo zatrzymano Wojciecha Z.,
mieszkańca Świnoujścia, który kierował rowerem pod wpływem
alkoholu – 1,12‰.

29.06.2006r.
Po¿ar œmietnika

O godz. 07:43 w Gryficach przy ul.
Nadrzecznej paliły się śmieci w me-
talowym kontenerze. W działaniach
uczestniczył zastęp z PSP Gryfice.

Po¿ar kot³owni
O godz.17:20 w Płotach przy ul.

Kolejowej w nieużywanej kotłowni.
Po przyjeździe SP na miejsce zdarze-
nia okazało się, że pali się tapczan w
pomieszczeniu dawnej kotłowni. W
działaniach uczestniczył zastęp z
PSP Gryfice oraz zastęp z OSP Płoty.

Altanka
O godz. 23:37 w Trzebiatowie

przy ul. Dworcowej wybuchł pożar
altanki. W chwili przybycia SP na
miejsce pożaru altanka objęta była w
całości ogniem. Pogorzelisko prze-
szukano. W działaniach brał udział
zastęp z OSP Trzebiatów.

30.06.2006r.
Zabezpieczali imprezê

O godz. 14:05 w Cerkwicy
strażacy zabezpieczali imprezę ma-
sową. Działania OSP Karnice pole-
gały na zabezpieczeniu imprezy ma-
sowej „Dni Powiatu Gryfickiego” na
stadionie w Cerkwicy.

Prokurator Rejonowy w Łobzie
informuje, że w dniu 22 czerwca
2006r. Minister Sprawiedliwości
Prokurator Generalny określił jedno-
lite dla wszystkich prokuratur w kra-
ju zasady postępowania wobec
sprawców przestępstw przeciwko
bezpieczeństwu w komunikacji, zo-
bowiązując jednocześnie prokurato-
rów do upowszechnienia tych zasad
w lokalnych mediach.

Przyczyną opracowania takich
zasad jest fakt, iż dotychczas stoso-
wana praktyka w zakresie wymiaru
kary i środków karnych nie przynio-
sła oczekiwanych rezultatów w za-
kresie tzw. prewencji ogólnej, czyli
inaczej mówiąc, nie nastąpił spadek
ilości tego rodzaju przestępstw.
Orzekane przez Sądy kary nie oka-
zały się na tyle skuteczne, aby od-
straszyć sprawców tego rodzaju
przestępstw. Mając zatem na uwa-
dze potrzebę radykalnego zmniej-
szenia ilości przestępstw przeciw-
ko bezpieczeństwu w komunikacji,
Pan Minister Sprawiedliwości Pro-
kurator Generalny polecił, aby w
przypadku stwierdzenia popełnie-
nia przestępstwa z art. 177§2 k.k. w
zw. z art. 178 k.k. (spowodowanie
wypadku drogowego ze skutkiem
śmiertelnym lub ciężkim uszkodze-
niem ciała, pod wpływem alkoholu),
sprawcom należy bezzwłocznie
przedstawiać zarzuty i dokonywać
zabezpieczenia samochodu, którym
sprawca się poruszał na poczet gro-
żących mu kary grzywny i świad-
czenia pieniężnego. Te same zasady

obowiązywać będą wobec wszyst-
kich osób, które popełniły prze-
stępstwo z art. 178a§1 k.k. czyli
prowadziły samochód lub inny po-
jazd mechaniczny w stanie nie-
trzeźwości.

Wobec każdego ze sprawców
wypadku drogowego ze skutkiem
śmiertelnym lub ciężkim uszko-
dzeniem ciała, który prowadził
pojazd pod wpływem alkoholu,
stosowany będzie środek zapo-
biegawczy w postaci tymczaso-
wego aresztowania.

Nadto prokuratorzy zostali zo-
bowiązani do wnioskowania przed
Sądami o orzeczenie dotkliwych kar
majątkowych dla sprawców tego
rodzaju przestępstw, a możliwości
płatnicze sprawców będą ustalane
także na podstawie wartości zabez-
pieczonego pojazdu.

Wobec sprawców już uprzed-
nio skazanych za prowadzenie po-
jazdu w stanie nietrzeźwości będą
składane wnioski o przepadek sa-
mochodu oraz o orzeczenie maksy-
malnego okresu zakazu prowadze-
nia pojazdów mechanicznych (na-
wet na 10 lat).

Wobec wszystkich sprawców
składane będą wnioski o podanie
wyroku do publicznej wiadomości,
łącznie z opublikowaniem nazwiska,
a nawet wizerunku skazanego.

Informację opracowała:
Prokurator Rejonowy

w Łobzie Klaudia
Karpińska-Gęsikiewicz

Zasady œcigania sprawców przestêpstw
drogowych, pope³nionych pod wp³ywem alkoholu

Przeczytaj,
zanim si¹dziesz
za kierownicê

28 czerwca 2006 r. Zatrzymany za susz
W Trzebiatowie zatrzymano Michała S., lat 19, mieszkańca powiatu

gryfickiego, który posiadał jeden woreczek suszu roślinnego.

30 czerwca 2006 r. W³amanie
W Niechorzu na ul. Bursztynowej, funkcjonariusze PP Rewal ujawnili

włamanie do budynku lodziarni, skąd skradziono butelki z sosem karme-
lowym wartości 15 zł.

1 lipca 2006 r. Stra¿nik dosta³ w twarz
W Trzebiatowie zatrzymano Jana O., lat 52, mieszkańca powiatu gry-

fickiego, który uderzył w twarz Strażnika Miejskiego Arkadiusza K., czym
naruszył jego nietykalność cielesną.

2 lipca 2006 r. Uszkodzona roleta
W Pobierowie zatrzymano Dawida L., lat 26, który dokonał uszkodze-

nia rolet antywłamaniowych w obiekcie handlowym. Straty 350 zł poniósł
Ryszard H.
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HUMOR
 TYGODNIA

Przychodzi baba do okulisty:
- Panie doktorze, z bliska źle widzę.
- A z daleka?
- Z Koszalina...

***
Przychodzi baba do lekarza z poparzoną ręką i nogą.
- Co się pani stało? - pyta lekarz.
- Dotknęłam ręką gniazdka i mnie prąd kopnął.
- A noga?
- Oddałam mu.

***
Przychodzi baba do lekarza i mówi, że chce schudnąć.
- Proszę codziennie biegać godzinę po parku - zaleca
lekarz.
- Przed śniadaniem czy po?
- Zamiast, proszę pani, zamiast!

***
Baba po badaniu rozbiera się do rosołu i mówi:
- Nie mam pieniędzy, więc zapłacę panu w naturze.
- Dlaczego ma pani taki brudny brzuch? - dziwi się
lekarz.
- Nic takiego, przed godziną płaciłam za węgiel.

***
Przychodzi trup baby do lekarza i kładzie się na leżance.
- Co się pani tu tak rozkłada! - krzyczy lekarz.
- A co, mam gnić w poczekalni?!

***
Przychodzi baba do lekarza w sprawie męża.
- Panie doktorze, ciężko z nim, jest coraz bardziej
nerwowy. Co robić?
- Wyjedźcie oboje - radzi lekarz.
- A dokąd? - W przeciwnych kierunkach...



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <FEFFd5a5c0c1b41c0020c778c1c40020d488c9c8c7440020c5bbae300020c704d5740020ace0d574c0c1b3c4c7580020c774bbf8c9c0b97c0020c0acc6a9d558c5ec00200050004400460020bb38c11cb97c0020b9ccb4e4b824ba740020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c2edc2dcc624002e0020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b9ccb4e000200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee563d09ad8625353708d2891cf30028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f003002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c4fbf65bc63d066075217537054c18cea3002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f3002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


